
Kılıç’tan eski 
başkanlara vefa

Iğdırlılar Sosyal 
Dayanışma  ve Kültür 
Derneği Başkanı
Cafer Kılıç

Merkezi Küçükçekmece’de bulu-
nan Iğdırlılar Sosyal Dayanışma ve 
Kültür Derneği yönetimi pandemi ve 
ekonomik olumsuzluklara rağmen, 
toplantılarına ve  
dayanışmalarına 
ara vermeden 
devam edi-
yor. Dernek 
Başkanı Kılıç, 
bugüne kadar 
başkanlık 
yapan herkese 
plaket takdim 
etti. n 12’DE

GEZİYE GİDEN GAZETECİLER 
AYVALIK’I ELEŞTİRDİLER
İstanbul Gazete TV ve İnternet Habercileri Derneği’nin (İstanbul Medya) daveti ile 
Balıkesir gezisine giden gazeteciler üç günlük tatilde de olsa çalışmaya ara vermediler. 
Gezip gördüklerini haberleştiren basın heyeti, Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Yücel Yılmaz’a Ayvalık sahilinde ki tarihi dokuyu bozan binaları sordular. n 2’DE
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İmamoğlu: 30 yıllık imar 
sorunuydu, çözüldü

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘imar planı-
na’ kavuşan Avcılar Yeşilkent Mahallesi’ne, 
ziyaret gerçekleştirdi. İmamoğlu, “30 yıllık 

imar sorunuydu, çözüldü. Kolay olmadı. 
Uzlaşarak yaptık. Ama süreç yeni başladı. 

İnşallah, bu planlardan sonra, kentsel dönü-
şümü de Yeşilkent’te, Avcılar Belediyesi’yle 
beraber 1/1000’lik planlarını da hazırlayıp 

harekete geçireceğiz.” dedi. 5’TE

Yılmaz: Silivri’nin iki 
yakası bir araya gelecek

Silivri Belediye Başkanı Volkan Yıl-
maz’ın yoğun gayretleri ve yürüttüğü 
istişareler doğrultusunda ilçenin kronik 
sorunlarından biri daha çözüme kavuşuyor. 
Silivri’nin iki yakasını bir araya getirecek 
viyadükle geçiş ve otogar kavşak düzen-
lemesinin de içerisinde yer aldığı Kınalı 
– Büyükçekmece arasındaki 41 kilometrelik 
D-100 devlet yolu yapım işi 2022 yılı yatırım 
programına dahil edildi. n 5’TE

“Verilen eğitimin daha çok 
teori ağırlıklı olması ve reel 

sektör ile birebir uyumlu ol-
maması sonucunda ise mezun 
olan gençlerimizden maalesef 
sektöre hazır elemanlar yetiş-

miyor.”diyen Ba-
har Yıldırım, 
Celal Karaali 

ve Kent Yaşam 
Tv’ye konuştu. 

n 10’DA

“YENİ 
NESİL KAYBI”

Bynetacademy kurucusu
Bahar Yıldırım’a göre eğitim 

aldığı mesleği yapmayan gençler,

İHTİYAÇ MI? ÇILGINLIK MI?
KANAL İSTANBUL

n İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) 
Meclisi'nden Kanal İstanbul tartışıldı. 
İBB Meclisi'nin Ocak ayı üçüncü toplantı-
sı, Yenikapı'daki Dr. Mimar Kadir Topbaş 
Gösteri ve Sanat Merkezi'nde yapıldı. 

n İBB Meclisi 2'inci Başkanvekili Ömer Faruk 
Kalaycı başkanlığında toplanan mecliste, 
Kanal İstanbul gündemi vardı. Belediye 
Başkanları ve Meclis Üyeleri kanal hakkın-
da kurumsal tavırlarını ve uzmanlardan 
edindikleri kişisel görüşlerini anlattılar.

“CHP'de bir 
siyasal 

depresyon 
vardır.”

“Marmara 
Denizi 

tamamen 
ölecek”

Koçer: Hizmetlerimize 
kaldığımız yerden 
devam edeceğiz
23 Ocak 2022 Pazar günü Mega 
Saray'da gerçekleştirilen genel kurula 
tek aday olarak giren mevcut Başkan 
Nuray Koçer Silivri Birleşik Esnaf ve 
Sanatkârlar Odası Başkanlığına tekrar 
seçildi. Nuray Koçer “Alnımız ak, ba-
şımız dik. Hizmetlerimize kaldığımız 
yerden devam edeceğiz” dedi. n 5’TE

DEVA dayanışması, 

içleri ısıttı
Deva Partisi Küçük-

çekmece Teşkilatında 
yönetici ve üye olan ha-
yırseverlerden oluşan bir 
grup, yoğun kar yağışına 
denk gelen 25 Ocak’ın 
arkadaşları Hüseyin Taş-
demir’in annesi Fatma 
Taşdemir’in vefat yıldö-
nümü olması nedeniyle, 
merhumenin hayrına 
çorba dağıttılar. n 3’TE

İstanbul’un 
karla imtihanı
İstanbul’da Pazartesi akşamı etkili olan yoğun kar ve tipi nedeniyle kapanan 
yollarda İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve 39 ilçe belediyesinin karla mücadele 
ekipleri hummalı bir çalışma gerçekleştirdi. Yap işlet devret yöntemiyle yapılan, 
geçiş garantili Kuzey Marmara Otoyolu’nda ise vatandaşlar kabusu yaşadı. n 11’DE

Üner’den Çatalca’ya 
bir müjde daha

Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner, 
İstanbul Kalkınma Ajansı’na hazırlayıp 
sunduğu proje kapsamında süt enteg-
re tesislerinin kurulumunun gerçek-
leştirileceğini duyurdu. n 5’TE

Konut Yönetim A.Ş. Genel 
Müdürü Murat Gülep artan site 
aidatlarının en büyük sebebinin 
personel maliyetleri olduğunu 
söyledi. Gülep, bu giderin azal-
tılmasının yolunun Katma Değer 
Vergisi'nin (KDV) kaldırılması 
olduğunu ifade etti. n 4’TE

“Çözüm KDV'nin 
kaldırılması”

Mehmet Turan 
Veziroğlu
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İstanbul Gazete TV ve İnternet Habercileri 
Derneği (İstanbul Medya) 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü dolayısıyla sürpriz bir gezi dü-
zenledi. Ali Rıza Yıldız başkanlığı’ndaki dernek 
İstanbul’dan 63 kişiden oluşan basın heyetini 
üç günlük Balıkesir gezisine götürdü. Renkli ve 
eğlenceli gezide tarihi ve turistik yerler görüldü. 
Mesleğin duayenlerinin ve genç basın mensup-
larının kaynaşıp, tanıştığı, bilgi ve tecrübelerini 
paylaştığı Balıkesir gezisi, her açıdan verimli ve 
faydalı geçti. Basın mensupları hem stres attı 
hem de moral depoladı.

Gezi esnasında Balıkesir Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Yücel Yılmaz, Susurluk Belediye Baş-
kanı Nurettin Güney, Havran Belediye Başkanı 
Emin Ersoy basın heyeti ile yakından ilgilendi. 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Mustafa 
Küçükkaptan heyeti gezi boyunca yalnız bırak-
mayarak şehir turuna eşlik etti. 
YILDIZ “ BASIN 
DEMOKRASİNİN TEMEL UNSURU”

Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel Yıl-
maz ve Genel Sekreter Mustafa Küçükkap-
tan Balıkesir’i anlatmak ve gazetecilerle 
tanışmak amacıyla heyetle bir toplantı 
düzenledi.Gazetecilerin konakladığı 
Adrina Termal Health&SpaHotel'de 
düzenlenen toplantının  açılış 
konuşmasını, İstanbul Gazete 
TV ve İnternet Habercileri 
Derneği Başkanı Ali Rıza 
Yıldız yaptı. Yıldız 

konuşmasında “Amacımız hal-
kımıza doğru ve objektif haber 
sunmaktır. Demokrasinin temel 
unsurlarından biri olan basının, 
demokrasinin gelişmesi ve 
yerleşmesine çok önemli katkıla-
rı olmuştur. Gazeteciler, her 
türlü şart ve ortamda insanların 
ihtiyacı olan haberleri, onlara 
ulaştırmak için gece gündüz de-
meden çalışıyor ve faaliyetlerini büyük bir özveri 
ile sürdürüyor. Umarım mesleğimiz hak eden 
noktalara gelecektir.” ifadelerine yer verdi.
YILMAZ: 2 BİN 800 TESCİLLİ BİNA VAR

Yıldız’ın ardından kürsüye gelen Balıkesir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel Yılmaz, mil-
li mücadelede Balıkesir’in rolünden şehirdeki 
tarım ve hayvancılığa, bölge kültüründen eko-
nomisine kadar pek çok detayı heyetle paylaştı. 

Yılmaz, daha sonra gazetecilerin sorularını 
yanıtladı  Ayvalık’ın sahilinde yükseltilmiş 
olan binaları ‘ucube’ diye tanımlayan 
gazetecileri ilçenin  geçmişten günümüze 
korunan mistik dokusunu ve bu dokuyu 
bozan binalara dikkat çektiler. Yılmaz;  
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı yetkilile-

rini ve ya Büyükşehir Belediyesi 
yöneticilerinin bu konuda bir 

tasarrufunun olup olmaya-
cağının sorulması üzerine şu 
yanıtı verdi:  “ Mübadele dö-
neminde Ayvalık’ta bulunan 
Rum ve Ermeni vatandaşlar 

Yunanistan’a oradaki Türkler ise Ayvalık’a 
geliyor. Bizim Türkler Rumların yaptıklarını 
hiç bozmuyor ve aynı şekilde devam ettiriyor. 
Yani bizim insanımız ‘Bu bizim kültürümüzde 
yok yakalım, yıkalım’ gibi bir anlayışın içine 
girmemiş. Geldiğinde konak nasılsa öyle girmiş 
içeriye. UNESCO’ya ‘tescilli şehir’ olarak başvu-
rusu yapıldı ve şu an 2 bin 800 tescilli bina var. 
“ TARİHİ BİNALAR İÇERİSİNDE 
GÖRÜNTÜSÜ NE KADAR KÖTÜ”

Gel gelelim 1976’larda İzmir Konak Alsan-
cak’ta denize doğru yüksek yüksek binalar yapı-
lınca o furya burada da başlıyor. Şu an Ayvalık’ta 
denizden şöyle bir baktığınızda o mistik evleri 
engelleyen 8 tane bina görürsünüz. Bu binalar 
o günün şartlarıyla ‘Burası Alsancak olacak.’ 
diye davul zurnayla yapılmış. Şimdi betonun 
o tarihi binalar içerisinde görüntüsü ne kadar 
kötü. Biz onları kamulaştırarak tarihi dokunun 
tamamen görünmesini istiyoruz. Projeyle ilgili 
bütçemiz hazır. Çevre ve Şehircilik Bakanımız 
Murat Kurum ile de görüştük. Bu binalar buraya 
yakışmıyor.” dedi.

GEZİYE GİDEN GAZETECİLER 
AYVALIK’I ELEŞTİRDİLER

İstanbul Gazete TV ve İnternet Habercileri Derneği’nin (İstanbul Medya) daveti ile Balıkesir gezisine giden 
gazeteciler üç günlük tatilde de olsa çalışmaya ara vermediler. Gezip gördüklerini haberleştiren basın heyeti, 
Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel Yılmaz’a Ayvalık sahilinde ki tarihi dokuyu bozan binaları sordular. 

Güney’den iş insanlarına 

yatırım çağrısı
Susurluk’ta parti-

zanlığın değil üre-
ten belediyeciliğin 

olduğunu söyleyen 
Belediye Başkanı 

Nurettin Güney,  
ilçelerine yatırım 

yapmak isteyen iş 
insanlarına kolaylık 

sözü verdi.
İstanbul Gazete TV ve 

İnternet Habercileri Derneği 
Başkanı Ali Rıza Yıldız’ın da-
vetlisi olarak Balıkesir’e giden 
basın heyetinin şehirdeki ilk 
durağı Susurluk’tu. Heyeti 
Susurluk Belediyesi Dinlenme 
Tesisleri’nde Susurluk Belediye 
Başkanı Nurettin Güney ve  
Başkan Yardımcısı Sibel Sarı 
karşıladı. 

Gazetecilere öğlen yeme-
ğinde ünlü Susurluk Tostu ve 
Susurluk Ayranı ikram edildi. 
Yemek öncesinde ilçesi hakkın-
da bilgi veren Başkan Nurettin 
Güney,  “Bizim Belediyemiz 
partizan bir belediye değil, kapı-
larını tamamıyla halkına açan 
Atatürk ilke ve inkılaplarına 
uygun yönetilen bir belediye-
dir." dedi.

Başkan Güney ilçenin 
ihtiyaçlarını öncelik sırasıyla 
karşılama gayretinde oldukla-
rını vurgularken önem verdiği 
projelerden birini de altını 
çizerek anlattı. Susurluk’ta ka-
dınların ev ekonomilerine katkı 
sağlamaları konusunda bele-
diye olarak destek verdiklerini 
ve “Ömür - Üreten Kadınlar” 
projesini başlattıklarını söyledi.

Başkan Güney, “Kadınları-
mızın kendi hayatları ile ilgili 
söz sahibi olmaları, istihdama 
katılmaları, ekonomik ve sosyal 
yönden güçlenmeleri amacıyla 
ömür-üreten kadınlar projesini 

başlattık. Susurluk Ömür-Ü-
reten Kadınları şehrimizin 
geçmiş tarihinden beri süre 
gelen mutfak kültürümüzü ve 
yemeklerini Türkiye’ye tanıttı.

İlçenin önemli gelir kaynak-
ları olan tarım ve hayvancılık 
konusunda da ciddi çalışma-
ları olduğunu belirten Başkan 
Güney şöyle devam etti:  “Ata 
Tohumu projemizle 75 kilo yerli 
buğday ekip 750 kilo buğday 
ve 48 balya saman ürettik. 780 
kilo buğdayı yeniden üretime 
kazandırdık. Belediyemize ait 
atıl tarla ve arazileri tarımsal 
faaliyetlerde kullanılmak üzere 
değerlendirdik. Yerli üretimi 
desteklemek amacıyla üretici 
pazarı  kurduk. Sadece yerel hal-
kın ürünlerini sattığı pazarda, 
çiftçimizin ev ekonomilerine 
katkı sağladık.” Partizanlığın 
olmadığı üreten belediyecilik 
anlayışıyla hizmete devam 
ettiklerini belirten Başkan 
Nurettin Güney, parti farkı 
gözetmeksizin bir çok belediye 
ile ve iş dünyası ile görüşmeler 
yaptıklarını söyledi.  Susurluk 
ilçesine yatırım konusunda iş 
insanlarına her türlü kolaylığı 
sağlamaya hazır olduklarını 
vurguladı. Konuşmasının 
sonunda basının önemine 
vurgu yapan Güney “Basının 
4. güç olduğuna inanıyoruz. 
Başımızın üstünde yeriniz var.” 
n SÜLEYMAN ÇAY

Başkan Ersoy ve torun Yıkar,  
Seyit Onbaşı’yı anlattılar

İstanbul Medya’nın düzen-
lediği 63 kişilik basın heyetinin 
katıldığı 3 günlük Balıkesir tu-
runda ziyaret ettiği noktalardan 
biri Çanakkale Kahramanı Seyit 
Onbaşı'nın Balıkesir'in Havran 
ilçesindeki içerisinde müzenin 
de bulunduğu anıt mezarı oldu.

Çanakkale Savaşları'nda 
sırtlandığı ağır top mermisini 
kundağa yerleştirerek İngiliz 
zırhlı donanması Ocean’ın vu-
rulmasını sağlayan ve muhare-
belerin kazanılmasında büyük 
pay sahibi olan Seyit Onbaşı 
anısına doğup büyüdüğü Balı-
kesir'in Havran ilçesinde kuru-
lan müzeyi ziyaret eden heyete 
Seyit Onbaşı'nın torunu olan 
ve Kocaseyit Müzesi'nde görev 
yapan 50 yaşındaki Muhammet 
Yıkar eşlik etti. Yıkar burada 
gerçekleştirdiği sunumla heyeti 
bilgilendirdi.
ERSOY “HAVRAN’IN GÖRÜLMESİ 
GEREKİYOR”  

Havran Belediye Başkanı 
Emin Ersoy’da gazetecilere eşlik 
etti. Ersoy, “Öncelikle tüm ba-
sın mensubu arkadaşlarımıza 
İstanbul’dan bugün misafi-
rimiz olan yerel basın medya 

grubuna hoşgeldiniz diyorum. 
Bugün Seyit Onbaşı’nın mem-
leketindesiniz, Havran’dasınız. 
İlçemiz;  Şirin, güzel körfezin 
incisi, tarımın gözdesi, kültü-
rün tarihin buluştuğu yerdir. 
Bugün ülkemiz ve Havran için 
çok özel bir yiğit olan Koca 
Seyit’in köyü olan Koca Seyit 
mahallemizdesiniz. Muham-
met arkadaşımız size dedesini 
anlattı. Bizler onun torunları, 
olmaktan gurur duyuyoruz.” 
dedi. 

İlçelerinin çok eski bir tarihi 
yerleşim yeri olduğunu belirten 
Başkan Ersoy Havran’ın yer altı 
ve yeryüzü zenginlikleri açısın-
dan bereketli bir ilçe olduğunu 
söyledi. Müzeler, konaklar ve ta-
rihi eserlerle Havran’ın mutlaka 
görülmesi gerektiğini belirtti. 

Başkan Ersoy ve gazeteciler, 
şu anda adı Koca Seyit Mahal-
lesi olan, eski adıyla Manastır 
Köyü’ndeki köy kahvehanesin-
de  soba başında çaylarını içerek 
sohbet ettiler. Gazeteciler Koca 
Seyit’in yaşayan akrabaları ile 
sohbet edebilme imkanı da 
buldular. n İSA KARAARSLAN / 
KENT YAŞAM

Tarıma dev destek: BAÇEM

Havran Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet 
Yılmaz, “Eğer sakin şehir ünvanını almayı başarırsak 
dünyadaki 30 ülkede 260 civarında şehrin sahip olduğu 
ağa ulaşacağız ve ciddi manada yabancı turist çekmeye 
başlayacağız.” diye konuştu. 

Havran Belediye Başkanı Emin Ersoy ve Başkan 
Yardımcısı Mehmet Yılmaz’ın eşlik ettiği Havran gezi-
sinde Havran Kent Müzesi ve Terzizade Konağı gezildi. 
Burada hem Belediye Başkanı Ersoy ve Başkan Yardım-
cısı Yılmaz’dan hem de rehberlerden  ilçe ve gezilen 
yapıların tarihi hakkında detaylı bilgiler alındı.

Havran ziyaretinin son durağı olan Terazidere Ko-
nağı’nda açıklamalarda bulunan Havran  Belediye Baş-
kan Yardımcısı Mehmet Yılmaz, Havran Belediyesi’nin 
dünyada 30 ülkede 252 şehrin üye olduğu Cittaslow 
(Sakin Şehir) turizm ağına başvurusunu gerçekleştirdi-
ğini ve sonucu beklediğini aktardı.

“Biz Cittaslow (sakin şehir) denilen turizm ağına 
adaylık başvurusunu gerçekleştirmiş, sonucunu 
bekleyen bir şehiriz.” ifadelerini kullanan Yılmaz Cit-
taslow’u ve adaylık sürecinin nasıl işlediğini şu sözlerle 
anlattı: 

“Havran çok eski yıllara dayanan bir yerleşimi 
olan aynı zamanda öncü Kuva-i Milliyecilerin, tarihi 
eserlerin, tescilli kültür varlıklarının bulunduğu bir 
şehir. Ayrıca Havran sakin bir şehir. Yani sosyal hayatın 
hala sokakta devam ettiği, dışarıdan göç almayan, 
ancak kendi değerlerini bugüne kadar çok güzel bir şe-
kilde korumuş bir şehir. Bu değerleri restorasyonlar ile 
ortaya çıkarıyor, korunmasına yardımcı oluyoruz. Aynı 
zamanda turizme yönelik olarak da kullanılmasını 
sağlıyoruz. Eğer sakin şehir ünvanını almayı başarırsak 
dünyadaki 30 ülkede 260 civarında şehrin sahip olduğu 
ağa ulaşacağız ve ciddi manada yabancı turist çekmeye 

başlayacağız.
“RAĞBET GÖRECEĞİMİZE DE İNANIYORUZ”

Sakin şehir uygulamasının turistleri birazcık daha 
farklı.  Kırsal turizm, butik oteller, yöresel yiyecekler 
arıyorlar ve Havran’da çok miktarda yöresel, doğal ürün 
söz konusu. O yüzden çok ciddi manada rağbet göre-
ceğimize de inanıyoruz. Şu anda başvuru aşamasın-
dayız. Cittaslow’un Türkiye koordinatörü Seferihisar 
Belediyesi’ne başvurumuzu yakın bir zamanda yaptık. 
Bu süreç Avrupa Birliği üyeliği gibi işliyor. Avrupa 
Birliği delegasyonu da adaylığı başladığı andan itibaren 
bizden yatırımlarımızı, sakin şehir kriterlerini yerine 
getirmemizi istiyorlar. Yaklaşık 1 yıllık bir süreç olacak. 
Bu kriterleri yerine getirdiğimiz anda da sakin şehir un-
vanını alacağız.”dedi.  İSA KARAARSLAN –SÜLEYMAN 
ÇAY / KENT YAŞAM 

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı 
olarak hizmet veren Balıkesir Çiftçi Eğitim 
Merkezi'nin (BAÇEM), tohumdan üretime, 
Ar-Ge çalışmalarından tarımsal danışmanlığa 
kadar önemli işlere imza atıyor.  BAÇEM görevli-
leri merkezde yapılan çalışmalar hakkında basın 
mensuplarına  önemli demeçler verdi. 

Balıkesir turunun duraklarından biri Balıke-
sir Çiftçi Eğitim Merkezi (BAÇEM) oldu. Balıkesir 
Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Daire 
Başkanlığı’na bağlı olarak 2015 yılında, kırsal 
alanda ekonomik hareketliliğin sağlanabilmesi 
için mevcut ve alternatif tarım ürünlerinin 
tespiti, yaygınlaştırılması ve değerlendirilmesi 
aşamasında çiftçilerin bilgi ve bilinç düzeyle-
rinin artırılmasına yönelik tarımsal eğitim ve 
yayım çalışmalarının yapılabilmesi amacıyla 
Burhaniye Börezli kırsalında 114 dekarlık alanda 
kurulan BAÇEM, kapılarını gazetecilere  açtı. 
TANRIKULU: FARKLI BAŞLIKLARDA 
KURSLAR DÜZENLİYORUZ

BAÇEM Şube Müdürü Nazım Tanrıkulu, 
2015 yılından beri faaliyet gösterilen merkez-
de tıbbi ve aromatik bitkiler, yem bitkileri, 
alternatif yenilebilir bitkiler, hayvan yemi olarak 
kullanılan bitkiler, ata tohumları ana konuları 
olduğunu ve Edremit Körfezi'nin farklı bölge-
lerindeki zeytinliklerde çalışmalarını sürdür-
düklerini belirttiği konuşmasında şu ifadelere 
yer verdi: “Ana konumuz tıbbi aromatik bitkiler 
olduğu için tıbbi aromatik bitkiler ile gelip 
uygulamalı kurslar düzenliyoruz. Şimdiye kadar 
600'e yakın tarımsal girişimciyi sertifikalandır-
dık. Türkiye'de ilk defa bizi yaptığımız Aroma-
terapi Festivali’ni yapıyoruz.İki kere düzenledik 

üçüncüsünü bu Haziran'da yapacağız. Bunun 
yanı sıra Doku Kültürü Kursu yaptık. Yani artık 
kursları çeşitlendirme başladık. Bahçıvanlık,  
budama teknikleri, zeytin yetiştiriciliği gibi 
farklı başlıklarda kurslar düzenliyoruz.” dedi.
AKÇA:  HOCALARIMIZLA 
BİRLİKTE DENEMELER YAPIYORUZ

Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Serkan 
Akça ise heyete beraber merkezdeki koleksiyon 
ve meyve bahçelerini gezdirip bilgilendirmede 
bulundu.Koleksiyon bahçesinde 200’e yakın 
çeşit olduğunu belirten Akça, “Bazıları bizim 
iklimimize uygun değil ama biz yine de getirdik. 
TeaTree (Çay Ağacı) Avustralya’dam gelme bir 
ağaç. Balıkesir şartlarında üretilebilecek olanla-
rı, yani çiftçimize yarayacak olanların arazi-
mizde denemelerini yapıyoruz. Onun haricinde 
biz bitkiler, hububat bahçeleriyle daha neler 
yapılabilir bunların üniversiteden hocalarımızla 
birlikte denemelerini yapıyoruz. Daha sonra da 

çiftçilerimize uygun olanları öneriyoruz. Tabii 
talep görüyor. Şu anda biz denemelere başladık. 
“TEK AMACIMIZ VAR; 
ÇİFTÇİMİZE DESTEK OLMAK”

Bu konuda Türkiye'nin ilk Birliği'nide 
kurdurduk. İsmi de BALTABBİR (Balıkesir Tıbbi 
Ve Aromatik Bitki Yetiştiriciliği Birliği). Birlik 
kurmamıza ki amaç da üreticilerin çok dağınık 
olmasıydı. Herkes bir takım duymalarına bir 
şeyler üretiyordu. Biz de bu kişileri topladık.
Amacımız bu çeşitleri ve alıcılarla buluşturabil-
mek.Şimdi çiftçilerimize diyeceğiz ki ‘Bak bunu 
ekeceksin ki alım garantili olsun.’ Onlar da çok 
mutlular zaten.İnsanlar firmalarla birlikte bir 
takım sıkıntılar daha önceden yaşamış.Şimdi 
Büyükşehir olarak biz araya girdiğimiz zaman 
uygun garantörlük oluyor.Bizim tek amacımız 
var Balıkesir ve Türkiye çiftçimize destek ol-
mak.” dedi. n İSA KARAARSLAN / KENT YAŞAM

Havran Cittaslow yolunda
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Av. Sinan BAYAT

Senay GÜNCAVAR

Buket Matbaacılık 
Gümüşsuyu CD Karaaslan iş  merkezi 
No: 5 Zeytinburnu Tel: 0543 681 29 27

İstanbul’da hayatı olumsuz 
etkileyen, kamu kuruluşlarının 
personellerini idari izne çıkarma-
sına; özel işletmelerin bazıları-
nın zorunlu olarak çalışmaya ara 
vermesine sebep olan kar yağışında, 
herkes taşın altına elini sokmaya 
çalıştı. Tüm sosyal medya eleştirile-
rine rağmen hem karayolları, hem 
büyükşehir belediyesi, hem de ilçe 
belediyeleri adeta afete dönüşen 
yağışla mücadele ettiler. 

Vatandaşlar ise pek çok yerde 
kendi imkanlarıyla mücadeleye 
destek oldu. Kimi belediyelerin 
dağıttığı veya marketlerden aldığı 
tuzla sokaklarını tuzladı. Kimi de 
küreklerle kar küredi. 

Araçlarıyla yollarda kalan in-
sanlara destek için sıcak çorba, çay, 
salep dağıtanlarda vardı. Bunlar 
arasında Deva Partisi Küçükçekme-
ce İlçe Başkanlığı’nın yöneticileri 
ve üyeleri de vardı. Hüseyin Taş-
demir, Mehmet Turan Veziroğlu, 
Uğur Keleş, Neval Karagöz, Eren 
Baki ve Turgay Turan’dan oluşan 
Devalı grup duyarlılıklarıyla takdir 
topladılar. 
VEZİROĞLU: ARKADAŞLARIMA 
TEŞEKKÜR EDİYORUM 

Küçükçekmece Cennet Mahal-
lesi’nde mobil çorba karavanıyla 
yüzlerce vatandaşa çorba dağıtan 
hayırseverlerden biri olan Mehmet 
Turan Veziroğlu şunları söyledi: “ 
Arkadaşlarım da ben de genellik-
le siyasi parti kimliğimizle sosyal 
sorumluluk alanlarında ve faaliyet-

lerinde bulunuyoruz. Fakat bu kez 
toplumumuzdaki pek çok duyarlı 
insan gibi bizde sorumluluk alıp 
elimizden gelebilecek bir destek 
olacağını düşünerek çorba dağıttık. 
İnsanlarımızın sımsıcak çorbala-
rımızla içlerinin ısındığını bilmek 
görmek bizi çok mutlu etti. 
Adeta doğal afet olan 
bu kar yağışı Hüseyin 
Taşdemir arkadaşı-
mızın annesinin 
vefat yıldönümüne 
denk geldi. Biz de 
Merhum Fatma 
Taşdemir annemizin 
hayrına ikramda bu-
lunalım istedik. Fatma 
Taşdemir hanımefendi 
Caferi inanç toplumu içerisinde 
güçlü sosyal yönleri ile tanınan aktif 
bir yaşam sürmüş. Kadınların aktif 
olduğu Zehra Ana Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneği’nin kuruluşun-
da ve faaliyetlerinde çok ciddi emek-
ler vermiş. Hayatı böylesine anlamlı 
bir şekilde yaşamış olan bir annenin 
aynı değerlerle yaşayan oğlu ile 
birlikte siyaset yapıp, dayanışma 
içerisinde olmak bizi de mutlu edi-
yor. Emeği geçen tüm arkadaşlarıma 
teşekkür ediyorum.” dedi. 
“KURT KIŞI GEÇİRİR, LAKİN YEDİĞİ 
AYAZI UNUTMAZMIŞ”

DEVA Partili Mehmet Turan 
Veziroğlu, ikramda bulunurken 
siyasetten arınmaya dikkat etmeye 
çalıştıklarını ifade etse de, halk ek-
mek kuyruklarına da değinmeden 

edemedi.  Veziroğlu, “ Biz burada 
insani bir sorumluluk hissederek 
evinden uzakta olan, evine veya 
işine giderken yollarda üşüyen in-
sanlarımızın içlerini ısıtarak biraz 
olsun rahatlamalarını sağlamaya 
çalışıyoruz. Fakat bu ülkeyi yö-

netenlerin insanımızı bu 
karda kışta dahi sokak-

larda halk ekmek kuy-
ruklarında donmala-
rına sebep olanları 
da konuşmadan 
edemeyeceğim. 
Kötü ekonomi, kötü 

yönetim çok net bir 
tablo çizdi. İnsanı-

mız bu koşullarda dahi 
mahallesindeki fırınlar-

dan veya bakkallardan ekmeğini 
alamıyor. Çünkü canını ve cebini 
yakan ısınma giderleri elini kolunu 
tamamen bağlıyor. Zaten alamadığı 
normal ekmeği, ısınma giderleri 
yüzünden hiç alamıyor. O nedenle 
kıyametin koptuğu hava koşulla-
rında dahi halk ekmek kuyruğunda 
bekliyorlar. ‘Kurt kışı geçirir, lakin 
yediği ayazı unutmazmış.’ İstanbul 
Halk Ekmek Büfesi önündeki ucuz 
ekmek bekleyen vatandaşlarımızın 
halini unutmayacağız.  İstanbullu 
önüne gelen ilk sandıkta bu görün-
tülere sebep olanlardan hesabını 
soracaktır. Ülkemizin umudu ha-
line gelen Ali Babacan’ın yönettiği 
ekonomide böyle manzaralarla bir 
daha karşılaşmayacağımıza inanı-
yorum” diye konuştu. n TAYFUN 
ERCAN / KENT YAŞAM

Maltepe Belediyesi, gaze-
teci-yazar Uğur Mumcu’yu, 
bombalı saldırı sonucu 
katledilmesinin 29. yılında 
düzenlediği bir panelle andı. 
Prof. Dr. Türkan Saylan Kül-
tür Merkezi’nde düzenlenen 
“Uğur Mumcu’dan Bugüne 
Türkiye’de Gazetecilik” konulu panelin modera-
törlüğünü  gazeteci-akademisyen Ayberk Can Er-
tuna yaptı. Uğur Mumcu’nun hayatı ve gazeteci 
kimliğinin masaya yatırıldığı panele konuşmacı 
olarak  akademisyen-yazar Doç. Dr. Ceren Sözeri 
Özdal ve yine akademisyen-yazar Doç. Dr. Tolga 
Çevikel  katıldı. Büyük ilgi gören etkinliği Mal-
tepe Belediye Başkanı Ali Kılıç’ın yanı sıra, CHP 
Maltepe İlçe Başkanı Ali Cengiz Erol, CHP Malte-
pe İlçe Başkan Yardımcısı Adem Kaya, Kültür ve 
Sanattan Sorumlu Maltepe İlçe Başkan Yardımcı-
sı Ali Cengiz Dağdeviren de izledi.
“MUMCU YAŞASAYDI…”

Uğur Mumcu’nun yaşaması halinde birçok 
karanlık ilişki ve yolsuzluğu ortaya çıkaracağına 
değinen Ayberk Can Ertuna, “Yaşasa 80 yaşında 
olacak, kalemi ve aydın kişiliğiyle ülkemizin 
yetiştirmiş olduğu sınırlı sayıdaki insanlardan 
biri olacaktı. Mobilya dosyasından rabıtaya, 
yolsuzluklardan Abdi İpekçi cinayeti ve Papa 
suikastine, Suudi sermayesinden terör ilişkile-
rine varıncaya kadar birçok konuyu aydınlatan 
Mumcu’nun davası ne yazık ki aydınlatılamadı. 
Bombayı araca koyduğu belirlenen Oğuz Demir 
halen kayıp. Tevhidi Selam Kudüs Ordusu adlı 
bir örgüt üstlendi ama esas işi üstlenenler bili-

nemiyor” dedi. 
“ÜLKEMİZDE UĞUR MUMCU VE 
ABDİ İPEKÇİ GAZETECİLİĞİ VARDI”

Evrensel gazetesi yazarı, aka-
demisyen Ceren Sözeri “Mumcu, 
gazetecilik anlamında birçok genç 
gazetecinin fikirlerini şekillendiren 

ve birçok insanı gazeteciliğe çeken bir isimdi. 
Gazeteci olmamın en önemli nedenlerinden bi-
riydi  Ülkemizde Uğur Mumcu ve Abdi İpekçi 
gazeteciliği vardı. İpekçi birçok kaynaktan ha-
beri doğrulatıp demokrasi vurgusunu ön plana 
koyarken, Mumcu da aynı şekliyle ama bilgi 
ve belgeye dayalı araştırmacı bir gazeteciliğin 
altyapısını kurdu.” diye konuştu. 
“O YILLARDAN GÖRMÜŞTÜ”

Mumcu’nun gazeteciliği büyük bir tutkuyla 
yaptığını, bazen sayfalarca iddianameleri tekrar 
tekrar okuduğunu hatırlatan Tolga Çeviker ise, 
“Medyanın bugünkü sermaye yapısını, basının 
ilerleyişini, problemlerini Mumcu o yıllardan 
görmüştü. Bugün bırakın haber yapmayı fikir 
özgürlüğü üzerinde bile ciddi baskılar var. Gaze-
tecilik artık çok daha pahalı bir iş haline geldi. 
Sermaye yapısı ve gazetelerin kendini döndü-
rememesinden dolayı artık gazeteler muhabir 
de çalıştırmıyor ya da merkezde tutuyor. Bugün 
180 ülke arasında basın özgürlüğü açısından 
153. sıradayız. Muhalif basın yok denecek du-
rumda. Ana akım medya ise iyice sindirilmiş bir 
durumda. Bu haliyle ülkede sağlıklı bir basının 
varlığından söz etmek güç” dedi. 

n KENT YAŞAM

DEVA dayanışması, 
içleri ısıttı
Deva Partisi Küçükçekmece Teşkilatında yönetici ve üye olan hayırse-
verlerden oluşan bir grup, yoğun kar yağışına denk gelen 25 Ocak’ın 
arkadaşları Hüseyin Taşdemir’in annesi Fatma Taşdemir’in vefat 
yıldönümü olması nedeniyle, merhumenin hayrına çorba dağıttılar. 

Kartal Belediyesi Uğur Mumcu, 
Gaffar Okan ve İsmail Cem’i unutmadı

24 Ocak’ta hayatını 
kaybeden, unutulmaz ga-
zeteci-yazar Uğur Mum-
cu, Diyarbakır Emniyet 
Müdürü Ali Gaffar Okkan 
ve Dışişleri ve Kültür 
Bakanlığı görevlerinde 
bulunan siyaseçi-gazeteci 
İsmail Cem için Kartal Be-
lediyesi tarafından anma 
programı düzenlendi. 
GAZETECİ-YAZAR UĞUR 
MUMCU, VEFATININ 
29’UNCU YILINDA 
KARTAL’DA ANILDI

Türk basınının dua-
yen ismi Uğur Mumcu, 
24 Ocak 1993’te Anka-
ra’da Karlı Sokak’taki 
evinin önünde arabasına 
konulan bombanın pat-
laması sonucu suikasta 
kurban giderek yaşamını 
yitirmişti. Mumcu’nun 
katledilişinin 29’uncu yı-
lında Kartal Belediyesi ile 
Uğur Mumcu Mahallesi 
Çevre Kültür Dayanışma 
Derneği (UMDER) tara-
fından anma programı 
düzenlendi. 
“DİYARBAKIR 
HALKINA EZİYET 
EDENE YAKARIM!”

1997 Emniyet Müdür-
leri Kararnamesi ile Di-
yarbakır'a atanan, halkla 
emniyet güçlerinin 
göz göze bile gelmediği 
dönemde görevine baş-
layan, vedasında ise şe-
hirde esnafın kepenk ka-
pattığı, Diyarbakırlının 
gözlerinin dolduğu  Şehit 
Emniyet Müdür Ali Gaffar 
Okkan da saygıyla anıldı. 
"3310'dan tüm birimlere, 
ben Ali Gaffar Okkan. Bu 
size ilk ve son uyarımdır. 
Diyarbakır halkına eziyet 
edeni yakarım!" anonsuy-
la hafızalara kazınan, 24 
Ocak 2001 günü uğra-
dığı suikast sonrasında 

hayatını kaybeden Şehit 
Emniyet Müdürü Okkan 
vefatının 21. yılında bir 
kez daha saygıyla anıldı
İSMAİL CEM 
VEFATININ 15. YILINDA 
SEVGİYLE ANILDI

24 Ocak 2007 yılında 
yakalandığı kanser has-
talığı nedeniyle hayata 
veda eden Dışişleri ve 
Kültür Bakanlığı görev-
lerinde bulunan siyaset-
çi-gazeteci İsmail Cem 
de vefatının 15. yılında 
sevgiyle anıldı. 

Uğur Mumcu Kültür 
Merkezi’nde gerçekleşen 
anma programına; Kartal 
Belediye Başkanı Gökhan 
Yüksel’i temsilen, Kartal 
Belediyesi Başkan Yar-
dımcısı İmam Aydın ve 
Ali Apaydın, Cumhuriyet 
Halk Partisi Kartal Eski 
İlçe Başkanı Muammer 
Çelebi, Atatürkçü Düşün-
ce Derneği Kartal Şube 
Başkanı Kemal Aslan, 
UMDER Başkanı Hasan 
İldan, Uğur Mumcu Ma-
halle Muhtarı Soner Eker 
ve çok sayıda vatandaş 
katıldı.

“O’NUN KALEMİ BİZE 
HALA IŞIK TUTUYOR”

Kartal Belediyesi Başkan 
Yardımcısı İmam Aydın, 
anma programında yaptığı 
konuşmada, Uğur Mum-
cu’nun isminin Kartal’da 
sonsuza kadar yaşayacağını 
ifade ederek; “Bugün; gönül-
lerde ve fikirlerde yaşayan 
bir demokrasi şehidimizi 
anıyoruz. Uğur Mumcu’nun 
kalemi, bugün bize hala ışık 
tutuyor ve tutmaya devam 
edecek. O’nun ismi tüm Tür-
kiye’de ve Kartal’da sonsuza 
kadar yaşayacak. Ayrıca 24 
Ocak’ta aramızdan ayrılan 
siyasetçi İsmail Cem ile 
suikasta kurban giden Gaffar 
Okkan’ı da bir kez daha sevgi 
ve saygıyla anıyoruz. Bizleri 
yalnız bırakmayan tüm dost-
larımıza teşekkür ediyoruz.” 
ifadelerini kullandı.

Programın devamında, 
Uğur Mumcu’nun hayatı-
nın ele alındığı bir belgesel 
gösterimi gerçekleştirildi. 
Gecenin sonunda, sanatçı 
Taner Aydın sahne alarak, 
Uğur Mumcu adına bestele-
nen türküleri seslendirdi. 

n KENT YAŞAM

Göktaş ailesinin 

acı günü
Önceki dönem CHP Bakırköy Belediye Mec-

lis üyesi olan Yahya Göktaş'ın ağabeyi Turgut 
Göktaş vefat etti.

Turgut Göktaş yaklaşık bir aydır yattığı hasta-
nede kaptığı enfeksiyona yenik düştü. Merhum 
Göktaş’ın cenazesi Küçükçekmece Tepeüstü 
Mehdiye Camii'nde kılınan cenaze namazının 
ardından Esenyurt Yeni Mezarlık’ta aile mezarlı-
ğına defnedildi.

Cenazeye; CHP Grup Başkanvekili Engin Altay, 
İstanbul Milletvekili Turan Aydoğdu, Bakırköy 
Belediye Başkanı Bülent Kerimoğlu, Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi, Büyükçek-
mece Belediye Başkanı Hasan Akgün, Memleket 
Partisi İstanbul İl Başkanı Ertuğrul Gülsever, 
Bakırköy Belediye Meclis Üyeleri, Büyükçekmece 
Belediye Meclis Üyeleri, Küçükçekmece Belediye 
Meclis Üyeleri,  Göktaş ailesi ve yakınları katıldı.  

Yaşam Medya Grubu olarak Turgut Göktaş'a 
Allah’tan rahmet, ailesine ve dostlarına başsağ-
lığı dileriz.

“Uğur Mumcu yaşasaydı…”
Uğradığı bombalı saldırı sonucu 24 Ocak 1993’te hayatını kaybeden gazeteci-yazar Uğur Mumcu, ölümü-
nün 29’uncu yılında Maltepe’de düzenlenen bir panelle anıldı. Panelde Mumcu’nun açtığı yolda araştır-
macı gazeteciliğin bugünü, gazeteciler üzerindeki baskılar ve medyanın durumunun ele alındı.
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YAZIMA, DEVA PARTİSİ GENEL BAŞ-
KANI SAYIN ALİ BABACAN’IN SEZEN AKSU 
İLE İLGİLİ MANTIKLI BİR AÇIKLAMASIYLA 
BAŞLIYORUM. 

ŞÖYLE DİYOR SAYIN ALİ BABACAN:
‘’TÜRKİYE, ANCAK FİKİR VE DÜŞÜNCE 

ÖZGÜRLÜĞÜ ZEMİNİNDE YÜKSELEBİLİR! 
ŞARKI SÖZLERİNİ ÇARPITAN ZİHNİYET BU 
ÜLKEYE SADECE KÖTÜLÜK YAPMAKTA-
DIR!’’

Sayın Ali Babacan’ın bu açıklamasına 
aynen katılıyor…

SEZEN AKSU’YA ‘’SERÇEYSEN SERÇELİ-
ĞİNİ BİL…’’ DEYİP, KAHRAMANLIK NARASI 
ATANLARA DİYORUZ Kİ… 

Vatansever üniformalı ve üniformasız in-
sanlarımıza fetö ortaklı kumpaslar kurulup 
hapis damlarına atı-
lırken niye sustunuz, 
ya da daha sonra niye 
eleştirdiğiniz adreste 
yer aldınız?

T.C. Tabelalardan 
silinirken, niye siya-
sal koltuğunuzdan 
fırlayıp ayağa kalk-
madınız! Ya da bugün 
Sezen’e bağırdığınız 
gibi niye bağırıp 
çağırmadınız?

Okullarda öğren-
cilerin okuduğu ‘’AN-
DIMIZ’’ bir bahaneyle 
kaldırılırken başını kuma 
sokanlar…

Ege’deki adalara Yunanlılar dalarken, 
başka hedeflere kahramanlık türküsüyle 
saldıranlar…

Ulusal Bayramlarımız kutlamalara 
yasaklanırken, en ufak bir çıt bile çıkarma-
yanlar…

ABD Doları Türk Lirası’na kılavuz kaptan 
olurken:

Dostlar alışverişte görsün deyip, sağa 
sola kahramanca laf sokanlar…

Bugün çıkmış sanat değerimiz olan 
SEZEN AKSU’YA dil uzatıyorlar…

‘’SERÇESEN SERÇELİĞİNİ BİL’’ Diyorlar…
En tarihi ve de dayanılmaz nice yan-

lışlara ve zulümlere seyirci kalanlar, ancak 
MİNİK SERÇEMİZ SEZEN AKSU’YA vurmaya 
başladı!

Neymiş efendim:
Sezen Aksu, ‘’ŞAHANE BİR ŞEY YAŞA-

MAK’’ adlı şarkısında, Hz. Adem ile Hz. Hav-
va’ya hakaret etmişmiş! 

Ne demiş şarkıda: ‘’CAHİL’’ demişmiş!
Sahi, şimdi her ülkeden tüm insanlar 

Sezen Aksu’ya mı saldıracak?
Onlar da mı Sezen’in evinin önüne bay-

rak alıp gelecekler?
VAH… VAH… VAH…
Öyle ya; Tüm insanlar ADEM İLE HAV-

VA’DAN olduğuna göre…
O halde her ırk ve dinden olanlar hatta 

dinsiz bile olanlar…
Tamamı birden Sezen’i düşman mı ilan 

edecekler?
Olur mu? HAYIR!
Çünkü bu tür gündemler yaratıp, halkın 

önüne çıkmak gibi alışkanlıklar ancak bize 
ve bizim gibi düşünen toplumlara aittir!

Çünkü gelişmiş toplumlar önce neden 
ve niçin diye sorarak mantıklı bir yaklaşım 
bulur!

‘’Bir sanatçı, böyle bir şarkı sözünü 
hangi düşüncelere dayanarak yazar acaba?’’ 
Diyerek…

Sanatçının düşünce ve fikir özgürlüğüne 
saygı duyulur!

Kaldı ki, ‘CEHALET’ sözcüğü, İslam’da ve 
genel olarak:

Bilmemek… Deneyimsizlik… Bildiği 
ve düşündüğü konuları bir arada ve farklı 
olarak

Sorgulamamak anlamına gelir!
Böylece bu tanımları geniş ve özgür bir 

ifadeyle yorumlayarak…
Sanatçımız Sezen Aksu’nun da ilk ata ve 

anası olan, ADEM İLE HAVVA hakkındaki sa-
natsal yaklaşımına artık saygı duyulmalıdır!

Vay efendim din elden gitti! Vay efendim 
bunlar böyle… Bunlar şöyle gibi çıkışlar…

Ancak kısa dönemli bir siyasal çıkar işi-
dir o kadar! Kimseye de bir getirisi olmaz!

İlk insanlar ADEM ile HAVVA ne bir ırka 
ne de bir dine mensuptur!

Bu yüzden de tüm dünyanın ortak değe-
ridirler!

Bu değerler ışığında: Bugünün dünyası 
ile o günün dünyası arasına farklı bir bakış 
açısı getirmek niye suç niye günah olsun 
ki?..

Bir de o gün ile bugünü kıyaslayıp farklı 
yorum getiren MİNİK SERÇEMİZ SEZEN 
AKSU…

Olaylara insani açıdan bakmış olamaz 
mı? Bu kıyaslama üzerine sözler yazıp şarkı-
lar okuyamaz mı?

SAHİ, BU YAKLAŞIMDA HAKARET 
NEREDE?

Mademki o günlerle bugünün bilgi ve 
deneyimindeki farklılıklar gün ışığı gibi 
ortada:

ÖYLEYSE MİNİK SERÇE SEZEN AK-
SU’NUN SUÇU NE?

Bu ülkede, kolay ve ucuz yoldan suç 
bulup… 

Kolay ve ucuz yoldan yurttaşlarımıza 
yargısız infaz yapmak:

Ne hukukla ne de ahlakla bağdaşır!
Böylesine ayrıştıran ve kavgacı yaklaşım-

lar sadece bir orta çağ geleneğidir bu biline…
Halkı bölüp ayrıştırarak onların yoksul-

luğunu unutturmak:
Belki çıkarcı siyasete kısa sureli iyi 

gelebilir! 
Ancak bir ülkenin bekası, böylesine kısa 

sürekli çıkar siyasetleriyle değil…
Akıl, mantık ve bilime dayalı uzun süreli 

birleştirici siyasetlerle mümkündür!
Muhalefeti sokağa çıkmasınlar diye ağır 

bir dille tehdit edenler:
Nice gündemlerle kendi yandaşlarını da 

elde bayrak sokağa dökmemelidir!
TÜRKİYE, YANLIŞ SİYASET YÜZÜNDEN 

ÖZ’Ü BIRAKIP ŞEKİLCİLİKLE ZAMAN KAY-
BETTİKÇE…

MUTSUZ VE UMUTSUZ GÜNLERDEN 
ZOR KURTULUR ZOR!..

MİNİK SERÇE’NİN 
SUÇU NE?

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com

İstanbul’da etkili 
olan kar yağışı hayatı her 
yönüyle olumsuz etkiledi. 
Megakentin birçok nokta-
sında vatandaşlar mahsur 
kalırken Küçükçekmece 
Ülkü Ocakları Başkanı 
Ömer Faruk Yıldırım böl-
gede mahsur kalan 
ve soğuğa maruz 
kalan herkesi ocak 
binasına davet 
etti. 

Küçükçekmece 
Ülkü Ocakları Baş-
kanı Ömer Faruk 
Yıldırım yo-
ğun kar 
yağışı 
yolda 
mah-
sur 
kalan 
ve böl-
gede 
soğu-

ğa maruz kalan 
herkesi Küçük-
çekmece Tevfik 
Bey Mahallesi’nde 
hizmet veren Ülkü 
Ocakları binasına 
davet etti. Yıldı-
rım sosyal medya 
hesabından yap-

tığı paylaşımda 
şu ifadelere yer 
verdi: “Yoğun 
kar yağışı 
nedeniyle E-5 

karayolunda ve 
metrobüste 

oluşan 
tıka-
nıklık 
sebe-
biyle yolda 
mahsur 
kalan ve 
bölgemizde 
soğuğa 
maruz 

kalan herkesi sıcak bir ça-
yımızı içmeye, bu soğukta 
gönül gönüle ısınmaya 
kutlu Ülkü Ocaklarımıza 
bekleriz. Bir ömür boyu 
nöbetteyiz.”  n İSA KARA-
ARSLAN / KENT YAŞAM

Küçükçekmece Ülkü 
Ocakları’ndan örnek davranış

İstanbul Valiliği’nden aldığım 99032434082 numaralı geçici koru-
ma kimliğimi kaybettim. Hükümsüzdür. Ruhaş Süleyman

İstanbul Valiliği’nden aldığım 99416037212 numaralı geçici koru-
ma kimliğimi kaybettim. Hükümsüzdür. Abdülkadir ReşoZA

Yİ

Yoğun kar yağışı nedeniyle 
Büyük İstanbul Otogarı’nda kalan 
yolcular otogarın cami ve konferans 
salonunda misafir edildi. Otogarın 
işyeri hekimi, sağlık sorunu olan-
lara yardım ederken, yolcuların 
tüm ihtiyaçları İBB, Kaymakamlık, 
Kızılay, Emniyet ve tüm kamu 
kuruluşları ile koordineli bir şekilde 
yürütüldü.

İstanbul’u esir alan kar nede-
niyle yolların kapandığı 23 Ocak 
Pazar gecesi toplam bin 200 kişi 
Büyük İstanbul Otogarı’nda konak-
larken, Pazartesi günü 750 kişi, 
Salı günü ise 450 kişi konakladı.  
Büyük İstanbul Otogarı İşletme 
Müdürü Fahrettin Beşli, üç gündür 
yolda kalan yolculara tüm kamu 
kurumlarıyla iş birliği ile yardım 
ettiklerini söyledi. Fahrettin Beşli 
yolculara yapılan yardımları şöyle 
anlattı: “İşyeri hekimimiz misafir-
lerimizden sağlık sorunu olanlara 
yardımcı oldu. Tansiyon ölçümü 
yapılıp ilaç ihtiyacı olanların ilaçla-
rı temin ediliyor. Yolculara düzenli 

olarak çorba, çay ve sandviçten olu-
şan kumanya dağıtıyoruz. Çocuk 
misafirlerimiz beklerken canları sı-
kılmasın diye aktivite yaptık. Bunu 
gören bazı yolcular beklerken biz de 
yardımcı olmak istiyoruz diyerek 
çalışmalara yardımcı oldu.”
“KAYMAKAMLIK VE AFAD’LA 
KOORDİNELİ ŞEKİLDE ÇALIŞTIK”

İBB, kaymakamlık, emniyet, 
zabıta işbirliği ile otogarda kalan 
vatandaşlara yardımcı olduklarını 
vurgulayan Fahrettin Beşli, “Pazar 
gecesi sağlık gerekçeleri nedeniyle 
otogarda kalamayan 35 kişinin, 
İBB ve kamu misafirhanelerinde 
konaklaması için Kaymakamlık ve 
AFAD’la koordineli şekilde çalıştık” 
dedi. Kamu İBB işbirliğinin güzel 
örneklerinden birini yaşadıklarını 
vurgulayan Büyük İstanbul Otogarı 
İşletme Müdürü Fahrettin Beşli, 
seyahat firmalarının da bekleme 
salonlarında yolculara sürekli ik-
ramlarda bulunduğunu vurguladı. 
n KENT YAŞAM

Büyük İstanbul Otogarı’nda 
kalan yolcular misafir ediliyor

Konut Yönetim A.Ş. Genel Müdürü Murat Gülep artan site ai-
datlarının en büyük sebebinin personel maliyetleri olduğu-
nu söyledi. Gülep, bu giderin azaltılmasının yolunun Katma 
Değer Vergisi'nin (KDV) kaldırılması olduğunu ifade etti.

Site hayatının sunduğu pek çok avantaj olsa 
da aidat giderleri cep yakıyor. İstanbul’da site 
yönetim aidatları da artan maliyetlerle birlikte 
oldukça yükseldi. Sitelerde oturan vatandaşlar 
ise aidatların artmasına isyan ediyor. “Herke-
sin aidatı çok yüksek ve bu paraların nereye git-
tiğini şeffaf şekilde görmüyoruz. Artık sitede 
oturmayı düşünmüyorum” diye isyan eden bile 
var. Bazı sitelerdeki aidatlar İstanbul’un ma-
hallelerindeki kira fiyatlarının bile üzerinde. 

Kent Yaşam gazetesi ve Kent Yaşam TV konu 
hakkında İstanbul’un pek çok gözde sitesine 
yönetim hizmeti veren Konut Yönetim A.Ş. 
Genel Müdürü Murat Gülep’in görüşlerine 
başvurdu. 
“KDV YA HİÇ OLMAMALI YA DA 
YÜZDE 1-2 DÜZEYİNDE OLMALI”

Gülep şunları söyledi: “Site yönetiminde 
gelir ve giderler çok olduğu için aidatlar da çok 
oluyor.  Aidatlar yüksek olduğu sürece cebinden 
bedel çıkan vatandaş tabi ki itiraz edecek. Site 
giderlerine değinmek istiyorum. Aidatların or-
talama yüzde 65’i personel gideridir. 
Yüzde 17’lik kısmı elektrik, 
yüzde 10’u doğalgaz ve 
su, kalanı da sarf mal-
zeme giderleridir. 
Personel maliye-
tine, doğalgaza 
elektriğe, suya 
zam geldiğinde 
bu yük maalesef 
daire sakinleri-
ne yükleniyor. 
Asgari ücretteki 
artış doğal olarak 
aidatları fazlasıyla 
etkiliyor. 

Site yönetimleri 
gelir gider dengesini koru-
mak zorunda olan kar amaçlı 
kurulmayan yapılardır. Kar amacı 
gütmediği halde yüzde 18 KDV ödeniyor. Dev-
letimizin bu işe bir el atması lazım. Mutlaka 
bir düzenleme gerekiyor. Biz yönetimi üstle-
nen kuruluşlar olarak malikler adına güvenlik 
şirketinden hizmet satın alıyoruz. Bunun için 
bize fatura kesmek zorunda. Yüzde 18 KDV ödü-
yoruz. Fakat konut sakini aidatını gider olarak 
kullanamıyor. Buna rağmen vergisini yüzde 18 
olarak ödemesi haksızlık. Bu KDV ya hiç olma-
malı ya da yüzde 1-2 düzeyinde olmalı. Vatan-
daşın sırtındaki aidat yükü ancak bu şekilde 
azaltılabilir.” dedi.  
“BİN DAİRELİ BİR SİTENİN BÜTÇESİ 20 MİLYON LİRA”

Site yönetim şirketlerinin bir kritere bağlan-
ması gerektiğini savunan Gülep, giderlerdeki 
fahişliğin bir  diğer sebebinin ise ehil olmayan 
kişilerin sektörde çalışabilmesinin olduğunu 
söyledi. Gülep “Devlet, en son katılım evlerinde 
yaptığı gibi bir sınıflandırma yapmalı. Bu işin 
bir yeterlilik belgesini oluşturması, kriter konul-

ması lazım.  Yani ‘Şu 
kadar sermayesi olan 
şirket  şu kadar konu-
ta kadar olan  siteye 

hizmet edebilir. 1000 
konut olan yeri en az şu 

kadar sermayesi olan bir 
firma yönetir.  Sigortalı sa-

yısının bu olması lazım.’ gibi 
mevzuata dayalı hale gelmesi 

lazım. Yapı denetim şirketleri ben-
zeri bir düzenleme yönetim şirketleri için de 

ihtiyaç. Yeminli mali müşavir ile mali müşavir 
ayrımı gibi.  1000 daireli bir sitenin yıllık orta-
lama geliri gideri 20 milyon lira denk.  Bugün 
Anadolu’da birçok belediyenin bütçesinden daha 
fazla bir bütçeden söz ediyoruz.  
“KENDİ YÖNETENLER ZARAR EDİYOR”

Ehil olan profesyonel site yönetim şirketle-
rinin daha maliyetli olduğunu düşünerek ken-
dileri yönetim oluşturan malikler işin sonunda 
daha büyük bir külfetle karşılaşıyor. Kendi 
yönetenler zarar ediyor. Örneğin siz sitenizde 
10 asansör için bakım anlaşması yapıyorsunuz, 
ona göre fiyat alıyorsunuz. Ben bin 400 asansö-
rün bakımı için pazarlık yapıyorum. Maliklerin 
yönetimi 500 TL ödüyorsa şirket 150 TL ödüyor. 
Şirket personeli en verimli kullanmanın yön-
temini biliyor. Çünkü ona göre eğitim almış, 
bilgi birikimi olan yöneticiler çalışıyor. Sitenin 
personel ihtiyacını ona göre planlıyor. Ne gere-
ğinden fazla personel çalıştırıp yük yüklüyor. 

Ne daha az personel çalıştırıp işi aksatıyor. Tabi 
bu dediklerim profesyonel nitelikli şirketler 
için geçerli. Bu söylediklerim sektörde hiçbir 
deneyimi olmamış, bir fabrikadan emekli işçi 
veya kamudan emekli memura siteyi teslim 
eden anlayış için geçerli değil.
“MUTLAKA BİR FİRMAYLA ÇALIŞILMASI GEREKİYOR”

Vatandaşa çağrımız şu; süren yönetim şir-
ketleri onlar için maliyet yüksek gelebilir ama 
profesyonel yönetim şirketleri tamamen bu işle 
alakalı aslında rakamlarınızı minimize edip 
kontrol ve denetleme mekanizmasını daha 
sağlıklı yürütebileceğiniz bir iştir bu manada 
mutlaka bir firmayla çalışılması gerekiyor. 
Başakşehir ilçemizin Kayaşehir bölgesinde 
pek çok sitede malikler kendileri yönetmeyi 
tercih etti. Bağımsız bir şekilde bu işi yapmaya 
çalıştılar. İyi niyet ve özveri vardı ama bir dolu 
problem yaşadılar, yaşıyorlar. Yönetim şirketle-
rinin önemine en güzel örnek bu bölgemizdir.   
“HAYATIMDA BAŞKA BİR İŞİM OLMADI”

Konut Yönetim A.Ş. 8 yıldır var olan bir şirket 
ama ben 23 yıldır sektördeyim. Hayatımda başka 
bir işim olmadı.  Bildiğim tek iş site yönetim hiz-
metidir. Türkiye’nin muhtelif illerinde yaklaşık 
95 bin konutun yönetim hizmetini veren yöne-
tim danışmanlık şirketiyiz.  Mali müşavirlik, 
hukuk müşavirliği, işletme, satın alma işlemi, 
aidat takip, güvenlik, temizlik, çevre bakım gibi 
hizmetleri minimum rakamlarla, maksimum 
verimlilikle sunmaya çalışan bir profesyonel 
yapıyız. n CELAL KARAALİ / KENT YAŞAM

“Çözüm KDV'nin 
kaldırılması”
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Genel kurulda rakipsiz olarak 
giren mevcut Başkan Nuray 
Koçer Esnaf ve Sanatkârlar Odası 
Başkanlığına tekrar seçildi. Mart 
2014'te zorlu bir seçim marato-
nundan galip çıkarak Silivri'deki 
esnaf ve sanatkârların başkanı 
olmaya hak kazanan Koçer, 
üçüncü dönem için yeniden 
başkan seçilerek göreve devam 
yetkisi kazandı.
 “ESNAF VE 
SANATKÂRLARIMIZ İÇİN VARIZ”

Esnaflara her zaman çözüm 
odaklı yaklaşım içinde olduk-
larını belirten Nuray Koçer, 
“Ayrımız gayrımız yok. İyi günde 
de kötü günde de hep beraberiz. 
Tüm sıkıntıların üstesinden 
birlikte gelip, dayanışma ve 
birlik içinde sorunları çözmeye, 
hizmet etmeye devam edeceğiz. 
Biz esnaf ve sanatkârlarımız 
için varız. Var olma sebebimizi 
de kimi temsil ettiğimizi de hiç 
unutmuyoruz, bu sorumluluk 
içinde her adımımızı üyelerimizi 
düşünerek atıyoruz” dedi.
“ESNAFIMIZ BİZE 
EVİNİ EMANET ETTİ”

Koçer konuşmasına şöyle 
devam etti: “İster teşekkür ister 
derdini anlatmak için odamıza 
gelen herkes bize kolaylıkla ulaş-
mıştır. İyi günde, kötü günde, 
hayırlı işlerinde, dar vakitlerin-
de kimsenin yüzüne kapımız 
kapanmamıştır. Zor bir dönem-
den geçiyoruz ama dayanışma ve 

çalışkanlıkla her türlü musibetin 
hakkından geleceğiz inşallah. 
Esnafımız bize evini emanet etti. 
Bizde bu evin bekçiliğini yapaca-
ğız. Alnımız ak, başımız dik ola-
rak yolumuza devam edeceğiz.”

Toplantıya katılan Silivri 
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, 
yeniden başkan seçilen Nuray 
Koçer ve yönetimini tebrik etti.
“AHİ EVRAN’IN 
EMANETİNİ TAŞIYORSUNUZ”

Birlik ve beraberliğe dikkat 
çeken Belediye Başkanı Yılmaz, 
“Türk Milleti onlarca devlet 
kurmuş, devlet geleneğini en iyi 
bilen toplumlardan, milletler-
den birisidir. Türk devletlerinin 
binlerce yıl önce bile Anadolu’da 
kurmuş olduğu sivil toplum ör-
gütleri var. Bunlardan en önem-
lisi Anadolu’da esnafı, sanatkâ-
rı, dayanışmayı, yardımlaşmayı, 
birliği, kardeşliği önceleyen ve 
bu şekilde kurulmuş olan Ahi 
Evran Teşkilatı. İşte bu gün 
sizler o teşkilatın, Ahi Evran’ın 
devamısınız. Onun emanetini 
taşıyanlarsınız. Silivri Belediyesi 
olarak her zaman esnafımızın, 
sanatkârımızın yanında oldum, 
olmaya devam edeceğim.” dedi.

Silivri Birleşik Esnaf ve Sa-
natkârlar Odası Başkanı Nuray 
Koçer, Silivri Belediye Başkanı 
Volkan Yılmaz’a destekleri için 
teşekkür plaketi takdiminde 
bulundu. n SENAY GÜNCAVAR / 
KENT YAŞAM

Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner, 
sosyal medya hesabından yaptığı açıkla-
mada çalışmaları tamamlanan ve İstanbul 
Kalkınma Ajansı’na proje kapsamında 
sunulan süt entegre tesislerinin kurulu-
munun gerçekleştirileceğini duyurdu. 
Projenin imza töreni Çatalca Belediyesi’n-
de gerçekleşti.
“MÜJDELER VE HAYIRLI OLSUN”

Onaylanan projenin imza töreninden 
sonra açıklamalarda bulunan  Üner; “Yoğun 
girişimlerimiz ve gayretlerimiz sonunda 
İstanbul Kalkınma Ajansı’na sunduğumuz 
projemiz kabul edildi. Proje anlaşmamız 

on sekiz ay olmasına rağmen, projemiz 
on sekiz ay bitiminden sonrada devam 
edecek. 15 Şubat 2022 Cumartesi başlaya-
cak projemiz kapsamında; kurulumunu 
gerçekleştireceğimiz süt entegre tesisleri-
mizde, teknolojik imkanlar kullanılarak süt 
ürünlerinin üretilmesi eğitimini halkımıza 
vereceğiz. Tohum selektör ve paketleme ça-
lışmaları gerçekleştireceğiz. Mısır silajında 
en üst teknolojimiz olacak. Çatalca’mıza 
olan sevdamızdan güç alarak ilçemiz için 
durmaksızın çalışmaya ve üretmeye devam 
edeceğiz. Müjdeler ve hayırlı olsun.” dedi. 
n SENAY GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

Koçer: Hizmetlerimize 
kaldığımız yerden 
devam edeceğiz
23 Ocak 2022 Pazar günü Mega Saray'da gerçekleştirilen 
genel kurula tek aday olarak giren mevcut Başkan Nuray 
Koçer Silivri Birleşik Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanlı-
ğına tekrar seçildi. Nuray Koçer “Alnımız ak, başımız dik. 
Hizmetlerimize kaldığımız yerden devam edeceğiz” dedi.

İmamoğlu: 30 yıllık imar 
sorunuydu, çözüldü

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, ‘imar planına’ kavuşan 
Avcılar Yeşilkent Mahallesi’ne, 
ziyaret gerçekleştirdi. İmamoğ-
lu, “30 yıllık imar sorunuydu, 
çözüldü. Kolay olmadı. Uzla-
şarak yaptık. Ama süreç yeni 
başladı. İnşallah, bu planlardan 
sonra, kentsel dönüşümü de Ye-
şilkent’te, Avcılar Belediyesi’yle 
beraber 1/1000’lik planlarını da 
hazırlayıp harekete geçireceğiz.” 
dedi.

İstanbul Büyükşehir Beledi-
ye (İBB) Başkanı Ekrem İma-
moğlu, Avcılar Belediye Başkanı 
Turan Hançerli ile birlikte Yeşil-
kent Mahallesi’ndeki Yuvamız 
İstanbul Kreşi, Fakir Baykurt 
Kütüphanesi ve İBB 
Planlama Ofisi 
bünyesindeki 
Yeşilkent 
İmar Planı 
İletişim Ofi-
si’ni ederek 
kurmayların-
dan bilgi aldı. 
Yine aynı mahal-
ledeki semt pazarını 
gezen İmamoğlu, vatandaşlar 
ve esnaftan gelen ekonomik kriz 
kaynaklı sorunları dinledi. 
“SONU ÇOK GÜZEL OLACAK”

“Yeşilkent’te, vatandaşımı-
zın imar sorunuyla ilgili sürece 
olan takdirlerini duymak bizi 
mutlu ediyor” diyen İmamoğlu, 
şunları söyledi: “Ama süreç yeni 
başladı. İnşallah, bu planlardan 
sonra, kentsel dönüşümü de 
Yeşilkent’te, Avcılar Belediyesiyle 
beraber 1/1000’lik planlarını da 
hazırlayıp harekete geçireceğiz. 
Tabii burada bir işimiz var. Birik-
miş sorunlar var. Sosyal alanları 
yok. Bunları biliyoruz. 30 yıllık 
imar sorunuydu. Kolay olmadı. 
Uzlaşarak yaptık. Şeffaflık da 
yaptık. Vatandaşla konuşarak 
yaptık. Bütün siyasi partilerin 
katılarak, oy birliğiyle burada oy 
kullanması değerliydi. İstan-
bul’un birçok yerinde böyle bir 
plan becerisi ortaya koyduk; 

şeffaf, katılımcı bir modelle. Ta-
bii gerçekten Yeşilkent, ayrı bir 
trajedi. Çok kalabalık bir nüfusu 
var. Çocuk nüfusu yüksek. Genç 
nüfusu yüksek. Zor bir bina bu-
lup, kütüphane açtık. Zor bir yer 
bulup, kreş açtık. Parklar yapıyor 
ilçe belediyemiz. Ama inşallah 
bu yeni planla donatı alanları 
elde edip, parktan rekreasyona, 
eğitim alanlarından birçok nok-
taya kadar sosyal ihtiyaçlarını 
da gidereceğiz. Bizi takip etsin 
Yeşilkentliler. Bizimle beraber 
yol yürüsünler. İnşallah, sonu 
çok güzel olacak.”

Mahalle sakinlerinin açık-
tan akan Turan Deresi'nin ıslahı 
ile ilgili şikayetleri dinleyen 

İmamoğlu, geçmişte 
derelerin kapatıl-

masının tercih 
edildiğini, 
bunun yanlış 
olduğunun 
görüldüğü-

nü belirtir-
ken, “Oraları 

kapatmak değil, 
çevresi ile güzelleş-

tirmek, çevresine parklar 
yapılması ön görülüyor. Şu an 
İstanbul'un irili ufaklı 20'nin 
üzerinde derelerin etrafında 
koca parklar yapıyoruz" dedi.
“İYİLİK BULAŞICI OLSUN”

İmamoğlu, Hançerli’nin, 
“İki mahallemiz plansızdı 
bizim. Tahtakale Mahallesi, 
rezerv alan ilan edilmiş olması 
nedeniyle, plan yetkisi bizde 
yoktu. Yeşilkent’te plan yapılmış 
olması, Bakanlığı da harekete 
geçirdi. Ve orada da bir plan 
yapıldı ama burada yapılan 
çalışmalar, oraları da harekete 
geçirdi. Tahtakale’ye de hayırlı 
oldu. Yine emeğiniz, emeğiniz 
çok değerli.” sözlerine, “Estağ-
furullah. İyilik bulaşıcı olsun.” 
şeklinde karşılık verdi. İmamoğ-
lu, Avcılar gezisini Yeşilkent 
Cemevi ziyaretiyle noktaladı. 
n SENAY GÜNCAVAR / KENT 
YAŞAM

Yılmaz: Silivri’nin iki 
yakası bir araya gelecek

Silivri Belediye Başkanı 
Volkan Yılmaz’ın yoğun gay-
retleri ve yürüttüğü istişareler 
doğrultusunda ilçenin kronik 
sorunlarından biri daha çözüme 
kavuşuyor. Silivri’nin iki yakası-
nı bir araya getirecek viyadükle 
geçiş ve otogar kavşak düzenle-
mesinin de içerisinde yer aldığı 
Kınalı – Büyükçekmece arasında-
ki 41 kilometrelik D-100 
devlet yolu yapım işi 
2022 yılı yatırım 
programına dahil 
edildi.

Silivri’nin 
bir sorunu daha 
Belediye Başkanı 
Volkan Yılmaz’ın 
yoğun gayretleri 
ve yürüttüğü istişa-
reler neticesinde çözüme 
kavuşuyor. İlçenin iki yakasını 
bir araya getirecek olan viyadükle 
geçiş ve otogar düzenlemesinin 
de içerisinde yer aldığı Kınalı 
- Büyükçekmece arasındaki 41 
kilometrelik D-100 devlet yolu ya-
pım işi 2022 yılı yatırım progra-
mına alındı. Karar 15 Ocak 2022 
tarih ve mükerrer 31720 sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlandı.
EKİM AYINDA DÜZENLENEN 
TOPLANTI SONRASI SÜREÇ HIZ 
KAZANDI

Başkan Yılmaz, geçtiğimiz 
ekim ayında restorasyonları ta-
mamlanan Mimar Sinan Köprüsü 
ve tarihi Kısa Köprü’nün açılışı 

için Silivri’ye 
gelen ve Silivri 
Belediyesi’ni 
ziyaret eden 
Ulaştırma ve Alt-

yapı Bakanı Adil 
Karaismailoğlu, 

TBMM Başkanvekili 
Celal Adan, İstanbul Valisi 

Ali Yerlikaya ve Karayolları heye-
tine; ilçenin ulaşım sorunları, BP 
benzinlik önünde meydana gelen 
trafik kazaları ile ilgili bir sunum 
yapmış ve proje örnekleri sunmuş-
tu. Sürecin hızlanmasını sağlayan 
bu toplantı, projenin 2022 yılı ya-
tırım programına dâhil edilmesi 
ile amacına ulaşmış oldu.
“SİLİVRİ’MİZE HAYIRLI 
VE UĞURLU OLSUN”

D-100 devlet yolunun yapım 
işi ile ilgili kararı, sosyal medya 
hesabı üzerinden yaptığı ‘Siliv-
ri’mize Müjde!’ başlıklı paylaşım-
la kamuoyuna duyuran Belediye 
Başkanı Volkan Yılmaz, mesajın-

da şu ifadelere yer verdi: “2022 
Yılı Yatırım Programının kabulü 
ve uygulanmasına dair Cumhur-
başkanlığı kararı, 15 Ocak 2022 
tarih ve mükerrer 31720 sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlanmış-
tır. Silivri’mizin iki yakasını bir 
araya getirecek olan viyadükle 
geçiş ve otogar kavşak düzenle-
mesinin de içerisinde yer aldığı 
Kınalı – Büyükçekmece arasında-
ki 41 kilometrelik D-100 devlet 
yolu yapım işi 2022 Yılı Yatırım 
Programı’nda yer almıştır.

Bu projenin yatırım progra-
mında yer almasında emeği geçen 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Sayın 
Adil Karaismailoğlu’na, destekle-
rini esirgemeyen TBMM Baş-
kanvekili Sayın Celal Adan’a ve 
projenin hayata geçirilmesi için 
gerekli talimatları veren Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’a Silivrili hemşehrilerim 
adına teşekkürlerimi ve şükran-
larımı sunuyorum.” n SENAY 
GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

Üner’den Çatalca’ya bir müjde daha
Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner, İstanbul Kalkınma Ajansı’na hazırlayıp sunduğu 
proje kapsamında süt entegre tesislerinin kurulumunun gerçekleştirileceğini duyurdu.
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İHTİYAÇ MI? ÇILGINLIK MI?
İSTANBULKANAL

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Meclisi'nden Kanal İstanbul tartışıldı. 
İBB Meclisi'nin Ocak ayı üçüncü toplantısı, Yenikapı'daki Dr. Mimar Kadir 

Topbaş Gösteri ve Sanat Merkezi'nde yapıldı. İBB Meclisi 2'inci Başkanvekili 
Ömer Faruk Kalaycı başkanlığında toplanan mecliste, Kanal İstanbul gün-

demi vardı. Belediye Başkanları ve Meclis Üyeleri kanal hakkında kurumsal 
tavırlarını ve uzmanlardan edindikleri kişisel görüşlerini anlattılar.

Özkan, Topbaş’ın 

Planına  Sahip 
Çıktıklarını Söyledi

Uzun yıllar boyunca 
İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi İmar Komisyonu Üyeliği 
görevinde bulunan CHP’li 
Mahmut Sedat Özkan meclis 
toplantısında Kanal İstanbul 
gündemli bir konuşma yaptı. 
Özkan, Kadir Topbaş döne-
minde hazırlanan 1/100.000 
ölçekli İstanbul Çevre Düzeni 
Planı’na sahip çıktıklarını 
ifade etti. 

Toplantıda söz alan İmar 
Komisyonu Üyesi ve Küçük-
çekmece Belediye Başkan 
Yardımcısı Mahmut Sedat 
Özkan, Kanal İstanbul’un ha-
yata geçirildiğinde geri dönü-
şünün olmadığını ifade etti. 
Bilim insanları ve uzmanla-
rın karar vermesi gereken bir 
proje hakkında siyasetin inat 
ettiğine vurgu yaptı. Özkan, 
projenin bir ısı adası oluştu-
rarak, dünyada devam eden 
iklim krizinin etkilerini daha 
da derinleştireceğinin altını 
çizdi. 
ISRARIN SEBEBİ İNŞAATA 
DAYALI BÜYÜME MODELİ

Sedat Özkan; “Kanal 
İstanbul Projesi’nin teme-
linde inşaata, betona dayalı 
bir sistemi sürdürebilme ve 
bunu geliştirebilme inadı 
olduğunu düşünüyorum. 
Projeyi ayakta tutmak ve bir 
an önce hayata geçirmek için 
sergilenen çabanın en önemli 
sebeplerinden biri 2008 
krizinin yarattığı ucuz kredi 
olanaklarıdır.  İnşaata dayalı 
büyüme modelinin sürdürül-
mesi ile ilgili siyasi tercihte 
bulunulmaktadır. Bununla 
ilgili olarak yeni bir yöntem 
oluşturmamak, başka çare 
aramamak bu tercihi ayakta 
tutmaya neden oluyor.
TOPBAŞ 50 YILLIK İMAR 
ANAYASASI HAZIRLADI

 Özellikle dikkat edil-
mesi gereken bir konu var. 
İstanbul’un imar anayasası 
diye sahip çıktığımız ve İBB 
tarafından hazırlanan bir 
çalışma var. 2009 yılı öncesi 
koşullarında birçok bilim 
insanı tarafından bilimsel 
ve akademik verilere dayalı, 
planlama tekniğine uygun 
olarak hazırlanmıştı.  Rah-
metli Belediye Başkanımız 

Kadir Topbaş’ın,  ‘Benim 
büyük projem İstanbul’un 
50 yıllık Anayasası’ diye 
ısrarla üzerinde durduğu,  1/ 
100000’lik Çevre Düzeni Pla-
nı’na, Kanal İstanbul Projesi 
olduğu gibi aykırıdır. “ diye 
konuştu. Özkan bu sözleriyle, 
Ak Parti’nin bugün geçmişte 
kendisinin hazırladığı 50 
yıllık İstanbul planına karşı 
mücadele ettiğini kendileri-
ninde bu planın arkasında 
durduklarını savundu. 
“BEDELİ KUŞAKLAR  
BOYUNCA ÖDENECEK”

İmar Komisyonu Üyesi 
CHP’li Sedat Özkan, “ Kanal 
İstanbul Projesi hayata geç-
tiği takdirde, başta İstan-
bul olmak üzere, Marmara 
Denizi’ne kıyısı olan tüm 
bölgelerde geri dönülmez 
ve bedeli kuşaklar boyunca 
ödenecek bir çevresel tahri-
bata yol açacaktır.” derken,  
kanal projesinin 27 Nisan 
2011 tarihinde kamuoyuna 
açıklandığını belirtti. 

Özkan, “İstanbul’un 
anayasası dediğimiz planın 
kabul edildiği tarihten 2 yıl 
sonra Kanal İstanbul Proje-
si Türkiye’nin gündemine 
oturdu. Hemen arkasından, 
04 Temmuz 2011 tarihinde 
27984 sayılı Resmi Gazete 
’de yayınlanan şekli ile Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı’nın 
kuruluşu 644 Sayılı Kanun 
Hükmündeki Kararname ile 
geliştirildi. 2009 yılında, he-
pimizin de ısrarla savunduğu 
ve savunması gereken bir Çev-
re Düzeni Planı’mız mevcut-
tu. Ancak, 2011 yılında Kanal 
İstanbul projesi kamuoyu 
ile paylaşıyor. Sonra, Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı’nın 
kuruluşu ile ilgili yeniden bir 
kanun hükmünde kararna-
me, yeni çalışma sistemi 
ve yöntemiyle Türkiye’nin 
gündemine oturuyor. Daha 
sonra, birçoğumuzun haya-
tında olan 6306 sayılı yasa 
yürürlüğe giriyor. Yasayla 
birlikte ‘Yeni Şehir Projesi-
nin’ yani Kanal İstanbul’un 
sağındaki, solundaki yerleşi-
me açılan yerlerle ilgili rezerv 
yapı alanı kavramı gündemi-
mize giriyor.

“CHP'de bir siyasal 
depresyon vardır.”

AK PARTİ GRUP BAŞKANVEKİLİ VE ESENLER BELEDİYE BAŞKANI TEVFİK GÖKSU: 

Patolojik kanal haline 
geldi. Niye? Burada CHP'nin iki 
önemli zihinsel altyapısı vardır. 
Bir, CHP hiçbir zaman için 
halkı hizmet edilmesi gereken 
olarak değil, her zaman halkı 
eğitmek ve hizaya getirmesi 
olarak görür. İkincisi ise CHP'de 
bir siyasal depresyon vardır. 
Devletin, cumhuriyetin kuru-
luşunda var olmasına rağmen 
siyasal yarışta hiçbir zaman yer 
alamamış, hiçbir zaman için 
bu milletin huzuruna çıkıp bir 
siyasal yarışa girememenin 
depresyonu vardır. İşte karşı 
çıkışın temel ruhu budur. Tür-
kiye'de Edirne'den Kars'a kadar 
yola çıkın, sağınıza solunuza 
baktığınızda kimi görürsünüz 
biliyor musunuz? Menderes'i, 
Erbakan'ı, Özal'ı, Tayyip Er-
doğan'ı görürsünüz, bu kadar. 
Kanal İstanbul'a karşıyız diye 

bağıracağınıza, ne olur dönüp 
bir bakın 15 Temmuz Köprü-
sü'ne karşı çıktınız, yapıldı mı, 
yapıldı, kim haklı çıktı? Biz 
haklı çıktık. Fatih Sultan Meh-
met Köprüsü'ne karşı çıktınız, 
yapıldı mı, yapıldı. Kim haklı 
çıktı? Biz haklı çıktık. Yavuz 
Sultan Selim Köprüsü yapıldı, 
bağırdığınız çağırdınız, kim 
haklı çıktı, biz haklı çıktık. 
Avrasya Tüneli yapılırken 
bağırdınız. Yapıldı mı, yapıl-
dı, kim haklı çıktı? Biz haklı 
çıktık. Marmaray yapılırken, 
bağırdınız, çağırdınız. Yapıldı 
mı, yapıldı. Kim haklı çıktı? Biz 
haklı çıktık" dedi. Göksu, "Sa-
dece ve sadece Kanal İstanbul'u 
itibarsızlaştırmak için özellikle 
İBB başkanı kendisini, CHP'nin 
zihinsel kodlarına dönmek için 
ve algı yürütmek için çok sık 
kullandığı bir ifade var, 'Kanal 

İstanbul yapacağınıza, dep-
rem yatırımı yapın' diyor. Peki 
şimdi soracağım ben; geldiğin 
günden bugüne kadar 150 
milyar TL para harcadın, bu 
150 milyar TL'den kaç kuruşunu 
depreme harcadın; söylesene. 
Ben söyleyeyim, kaç kuruş, bin-
de 6. Geldiğin günden bugüne 
150 milyar TL para harcadın 
kaç kuruşunu sosyal yardıma 
kullandın; binde 8. Reklama, 
tanıtıma, Yemek parasına ne 
kadar kullandın; binde 10. 
Onun için ben aziz İstanbullu-
lara saygıyla ve hürmetle şunu 
söylemek istiyorum; bugüne 
kadar bu millete ait bütün de-
ğerlere, bu millete yapılan her 
türlü yatırıma karşı çıkmış bir 
siyasal zihniyetin bu topluma 
ne siyaseten ne de sosyolojik 
olarak verecek hiçbir şeyi yok-
tur" şeklinde konuştu.

“Şehircilik anlayışıyla

hazırlandı”
MHP GRUP BAŞKANVEKİLİ VE SİLİVRİ BELEDİYE BAŞKANI VOLKAN YILMAZ:

 “Uzunca bir süreden bu yana teknik altyapı üzerinde çalışmalar 

yapılan ve içerisinde AR-GE çalışmalarının, üniversitelerin, tek-

noparkın, insanların vakit geçireceği millet bahçelerinin, millet 

kıraathanelerinin, kütüphanelerin ve yatay şehircilik anlayışıyla 

zemin artı üç, dördü geçmeyen mevcut yerlerde finans şirketle-

rinin olduğu, üretim merkezlerinin olduğu bir şehircilik anlayı-

şıyla hazırlanan Kanal İstanbul projesini, İstanbul için gerekli 

görüyoruz, faydalı görüyoruz ve destekliyoruz.”

ŞİŞLİ BELEDİYE BAŞKANI MUAMMER KESKİN: 

“Kanal değil 
talan İstanbul”
“Hala amacı, önemi, faydası 
belli değil. Yapılma nedeni ile 
ilgili ortaya konmuş tek mantıklı 
açıklama yok. Ekonomik kriz buh-
rana dönmüşken, her 4 gençten 
biri işsizken Kanal İstanbul'da 
ısrar neden? Çünkü rant burada. 
Kanal değil talan İstanbul. Proje 
güzergahında 30 milyon metre-

kare arazi el değiştirdi. Kanalın 
maliyeti en iyimser tahminle 65 
milyar dolar. Kanal İstanbul’un 
maliyeti, İstanbul’un 2022 
yılındaki tüm ilçe bütçelerinin 
toplamının 37 katına denk. Proje, 
İSKİ'ye 45 milyar TL yük getirecek. 
Kanal ancak 130 yıl sonra kendini 
geri ödemeye başlayacak.

“Belki de yaşanacak en büyük çevresel ekonomik 
maliyet unsurlarından biri olarak Sazlıdere Barajı 

devre dışı kalacak. Değerli arkadaşlarım, Kanal 
İstanbul inşa edildikten sonra ortaya çıkacak yeni 

durumda su açığının telafi edilmesinin maliyeti 
İSKİ'ye göre güncel döviz kuruyla en az 35,8 milyar 

TL olacaktır. Kanalın açılmasıyla hâlihazırda oksi-
jen kıtlığı yaşayan Marmara Denizi'nin tamamen 

ölmesi gündeme gelecek. Kirlilik oranı yüksek olan 
Karadeniz'in oksijen seviyesi zaten düşük olan 

Marmara'ya yüksek debide akması, Marmara Deni-
zi'ni oksijensiz bırakacak ve tüm İstanbul'u etkisi 

altına alabilecek bir kirlilik ve koku sorunu ortaya 
çıkacaktır. Deniz ekosisteminin çökmesinin yanın-
da, bu kirlilikle mücadelenin de devasa ekonomik 

ve toplumsal çöküntü yaratacağı kuşkusuzdur.”

 KÜÇÜKÇEKMECE BELEDİYE 
BAŞKANI KEMAL ÇEBİ:

“Marmara 
Denizi tamamen 

ölecek”

“Kadim Kente İhanet 

edilmektedir”
“Projelerde herhangi bir fizibilite çalışması olma-

dan, kamuoyu yeterince bilgilendirilmeden, yeterince 
tartışılmadan, sürece dahil edilmeden bu kadim kente 
ihanet edilmektedir arkadaşlar. Büyük lider olmak 
büyük inşaatlar yapmak anlamına gelmez. Başta 
İstanbul olmak üzere sırf bu projeler için ülkenin her 
yerinde plan tadilatı kültürü yerleşiyor arkadaşlar.”

BEYLİKDÜZÜ BELEDİYE BAŞKANI MEHMET MURAT ÇALIK: 

“İstanbul ormanları 
daha da azalacak”

İYİ PARTİ GRUP BAŞKANVEKİLİ İBRAHİM ÖZKAN: 

“İstanbullunun çılgın müte-
ahhitlik projelerine değil, sağlıklı 
yaşam projelerine ihtiyacı var. 
İstanbul’un da sağlıklı bir yaşam 
ve refahı artırmak için antropoje-
nik kirletici faaliyetleri artırmak 
yerine iyileştirici projelere ihti-
yacı var. Kanal İstanbul Projesi, 
bölgedeki biyoçeşitliliği de tehdit 
etmektedir. Biyoçeşitliliği azal-
tacak, yeni zararlıları ve istilacı 
türleri tetikleyerek şehirdeki insan 
sağlığı ve refahı üzerinde art arda 
olumsuz etkilere yol açacaktır. An-
cak vatanını, milletini sevmeyen, 
halkının yarınlarını düşünmeyen-
lerin yapacağı tarzda bir proje yani 
bu, yerli ve milliliğiniz lafta de-
ğilse derhal vazgeçer, derhal iptal 
edersiniz. Hem de derhal. Bakın, 
Kanal İstanbul denilen çılgın 
müteahhitlik projesi, İstanbul’un 

rant uğruna sürüklendiği kitlesel 
ormansızlaşmayı daha da artıra-
cak. Kanal İstanbul ile son 50 yılda 
27 bin hektar kadar azalan İstan-
bul ormanları daha da azalacak. 
Projenin yer alması planlanan 
Kuzey Ormanları, Dünya çapında 
önemli 200 ekolojik bölgeden, 
Avrupa’da ise acil korunması 
gereken 100 ormandan biri olarak 
kabul ediliyor. Bu proje de AK 
Parti, diğer akla zarar projeleriyle 
birlikte çok yakında karanlığa 
gömülecektir. İktidar, bir an önce 
bu konulara kafa yormayı bırakıp, 
mevcut kaynaklarını ve enerjisini 
ekonomi gibi, deprem gibi, pan-
demi gibi çok daha acil sorunlara 
ayırmalı, bu sorunları daha da 
körükleyecek gereksiz konuları da  
acilen rafa kaldırmalıdır.”

SARIYER BELEDİYE BAŞKANI ŞÜKRÜ GENÇ: 

“GEMİLER KANALDAN GEÇMEYİ TERCİH ETMEYECEK”
“Bir tarafta en sığ yeri 25, en dar yeri 698 metre olan 

İstanbul Boğazı, diğer yanda ise en sığ yeri 20,75, en dar 
yeri 275 metre olan Kanal İstanbul. Kanalın Boğaz’a göre 
daha dar ve sığ olması büyük tonajlı gemiler için büyük 
risk barındıracak, arıza sonucu karaya oturma gibi so-
nuçlar daha sık gerçekleşecektir. Bu nedenle kanal tercih 
sebebi olmayacaktır. Büyük gemiler kanaldan geçemez-
ken, küçük gemiler ise kılavuzluk ücreti ödememek için 
İstanbul Boğazı’ndan geçmeye devam edecektir. İstanbul 
Boğazı’ndan geçmek üzere gemilerin bekleme süresi iddia 
edildiği gibi günler, haftalar ve aylar değil sadece 14 saat-
tir. Bu da oldukça olağan bir durumdur.  Kanal İstanbul 45 
km, İstanbul Boğazı ise 30 km uzunluğa sahiptir. Doğal 
olarak oluşmuş, daha kısa bir suyolumuz varken daha 
uzun, daha dar ve sığ bir kanaldan gemiler geçmeyi tercih 
etmeyecektir. İlla bir kanal ısrarı olacaksa, gelin ne yapa-
lım biliyor musunuz? Çocuklarımızın, gençlerimizin, to-
runlarımızın yarınlarını güvence altına alan, halkımızın 
rahat nefes almasını sağlayacak bir yaşam kanalı kuralım!

Kent Yaşam Gazetesi / Tayfun ERCAN
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Yazının başlığından hangi ko-
nuya değinmek istediğimi tahmin 
etmişsinizdir.

Malumunuz son on yıldır eko-
nomik , sosyal ,hukuki bir çöküş 
içerisindeyiz. Yerli, yabancı kay-
naklar bu savımı destekler nite-
likte . “Ne alakası var, uçuyoruz.” 
diyen vatandaşlarımızın görüşleri 
de ayrıca bir kenarda not olarak 
kalsın çünkü değinmek istediğim 
konu bu değil.

Bunlar top-
lumca üstesinden 
gelebileceğimiz, 
çözebileceğimiz 
ya da 

sabır göstere-
bileceğimiz nite-
likte  sorunsallar .

Tehlike büyük ! 
Neden ? Çünkü nurtopu 

gibi beş ila on milyon arası insanı 
amasız,fakatsız,kritersiz ülkemize 
aldık. Buna müsaade edenler,bize 
hissettirmeden her geçen gün bu 
sayıyı arttırdı , bugünkü sayılara 
bir günde gelmedik ve bu sızıntı 
bitecek gibi de görünmüyor.

Bu insanlara bedavadan dağıt-
tığımız vatandaşlıkların sonuçları 
olur! Bu ülkenin insanları yarın 
bu dağıtılan vatandaşlıklara karşı 
sosyal bir tepki gösterecektir . Bu 
tepki, sadece bizim ülkemizde 
değil dünyanın her yerinde yaşanı-
yor, Avrupa ülkelerine gidip ora-
nın işçilik yükünü üstlenen belki 
de ekonomik kalkınmalarında mi-
henk taşı olan vatandaşlarımızın 
yaşadıklarını hepimiz hatırlıyoruz-
dur. Uzak tarihten bahsetmiyoruz; 
“Dazlaklar,Naziler,Hristiyan Bir-
likleri vs.” Bu isimleri unutamayız 
,travması devam ediyor .

Bizi bekleyen tehlike daha 
büyük ! 

Üretime katılmayan , daha 
eğitimsiz, savaş travmalarının en 
zorlarının içinden çıkıp gelmiş ve 
bir damla daha ezilmeye taham-
mülü olmayan bir kitle kucağımı-
za bırakıldı.

Şimdi işi olmayan, eğitimi 
olmayan, toplumsal kültür olarak 
bizimle alakası olmayan,şidde-
te çok açık ve meyilli genç bir 
Arap-Afgan nüfus ile bu toplum 
başedebilecek mi ?  Nasıl rehabili-
te edeceğiz ,nasıl eğiteceğiz, nasıl 
entegre edeceğiz bilen ya da fikri 
olan yok. Hiçbir ülke bu kadar 
göçe müsaade etmezken,Arap 
ülkeleri dahil,biz neden hem de  
davet ederek aldık bu büyük bir 
soru işareti.

Bakın çok başka bir şeyin altını 
çizmek istiyorum , dillendirilmek 
istenmeyeni dillendireyim. Bu 
toplumda Suriyeli ve Afganlar 
ikinci sınıf vatandaş muamelesi 
görmeyi kabul edecek mi ? Bir 
adım daha öteye gidelim.PKK te-
rör örgütü yorgunu ülkemiz,yarın 
bu ülkedeki Suriyeliler” Madem 
bizi istemiyorsunuz o zaman biz 
de bir örgüt kuralım,silahkuşa-
nalım.”dediği zaman buna hazır 
mıyız? Bu ihtimal uzak mı ?

Yeni PKK’lar 
Doğmasın!..

Eser
BOZKAYA

Milliyetçi Hareket Partisi(MHP) Ba-
kırköy İlçe Başkanı Turgut İnan, Osmani-
ye’deki Cumartesi Pazarı’nın yap-işlet- dev-
ret modeliyle İstanbul Umum Pazarcılar 
Esnaf Odası’na  devredilmesi ile ilgili 
yürütmeyi durdurma kararı aldırmıştı. 

İnan, Bakırköy’ün başka sorunlarını 
da gündeme taşıyıp,  yetkililere aktar-
mak için bir istişare toplantısı düzenledi.  
‘Güçlü Siyaset, Lider Türkiye, Hedef 2023’ 
başlıklı kahvaltılı istişare toplantısı Alarga 
Restaurant’ta gerçekleştirildi. Siyasi Parti 
temsilcileri, STK temsilcileri, muhtarlar, 
spor kulüp yöneticileri ve yerel basın men-
suplarının davet edildiği programda yine 
Cumartesi Pazarı konuşuldu. Ağırlıklı bir 
başka konu ise  kentsel dönüşüm sorunu 
oldu. 

- İnan’ın ev sahipliği yaptığı top-
lantıya; İstanbul Milletvekili ve MHP 
Genel Başkan Yardımcısı İsmail Faruk 
Aksu,  İstanbul milletvekilleri Arzu 
Erdem ve Hayati Arkaz, MHP İstanbul 
İl Başkanı Birol Gür, Merkez 
Yürütme Kurulu  üyeleri; 
Gökhan Türkeş Öngel, 
Ahmet Savaş Çolak, Bü-
lent Maşaoğlu, Bahattin 
Şengül, Zeki Anıt, MHP 
Bakırköy Belediye 
Meclis Üyesi Ahmet 
Altun’da partiyi tem-
silen katıldılar.  

“ÇALMADIK KAPI DOKUNULMADIK EV 
BIRAKMAMAKTA KARARLIYIZ”

“Milliyetçi Hareket Partisi mensupla-
rı olarak önce ülke ve milletin üstünlüğü-
nü benimsemiş büyük davanın temsil-
cileriyiz” diyerek konuşmasına başlayan 
MHP İlçe Başkanı Turgut İnan şöyle 
devam etti: 

“Büyük davamızın, aynı za-
manda ülkemizin, yurt için-
de ve yurt dışında güçlü, 
kararlı duruşunu temsil 
eden Cumhur İttifakı’nın; 
‘2023 Lider Türkiye’ he-
define yürüyebilmesi için 
çalışıyoruz. Önümüzdeki 

günlerde daha da 
güçlenerek çalışma 
tempomuzu artır-
makta kararlıyız. Gö-
reve geldiğimiz günden 
bugüne Bakırköy’de bulunan 
15 mahallemizde  yeni yapılan-

mamızı tamamladık. Her 
biri birbirinden değerli 
hemşerilerimiz ile şim-
di daha da güçlüyüz. 
Kadınlarımızın daha 
aktif olduğu bir dö-
neme girdik. Onlara 
çok güveniyor ve 
inanıyoruz. Vatanı-
mızın birliği ve 

dirliği için çalmadık kapı dokunulmadık 
ev bırakmamakta kararlıyız. İnanıyoruz 
2023’de yine kazanan Türkiye olacak.” 
dedi.
“ 200 MİLYONLUK PEŞKEŞİ ENGELLEDİK ”

İnan; Bakırköy Belediyesi’nin, İstanbul 
Umum Pazarcılar Esnaf Odası’na yap-iş-

let-devret modeli ile verdiği Osma-
niye’deki ‘Cumartesi Pazarı’ ala-

nında yapmış olduğu vurguna 
izin vermeyeceğini söyledi. 
Başkan İnan konu hakkın-
da şu açıklamayı yaptı:  “ 
Milliyetçi Hareket Partisi  
yürütmeyi durdurmak 
amacıya açmış olduğu 
bu dava ile 200 Milyon’un 

üzerinde bir peşkeşi en-
gellemiş ve bunu kamuya 

geri kazandırmıştır. Belediye 
meclisi tekrar toplanmak zorun-

da kalmış, yüzde 40 olan belediye 
hissesini yüzde 51’e yükseltmiş, işlet-
meyi de mahkeme kararıyla geri almak 
durumunda kalmıştır. Başta bize destek 
olan İl Başkanımız Birol Gür’e, meseleyi 
TBMM’de gündeme getiren milletvekili-
miz Arzu Erdem’e, STK’lara ve gündemde 
tutan basın mensuplarına buradan çok 
teşekkür ediyorum.” İfadelerini kullandı. 

MHP İstanbul İl Başkanı Birol Gür, so-
ğuk günde yalnız bırakmayan Bakırköylü 
hemşerilerine teşekkürünü sunarken Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk ile ilgili bir konuya 
şöyle değindi:
MHP MÜCADELEYE DEVAM EDECEK

“Mustafa Kemal Atatürk ayağa kalkar 
ve şunları söyler, ‘Hepinizi saygıyla dinle-
dim, hiçbirinize söyleyecek sözüm yoktur 
ancak siz olmasanız dahi tek başıma 
Elmadağ’a çıkar tek başıma mücadele eder 
gerekirse orada da ölmesini bilirim’ der.  
Dolayısıyla, böyle bir iradeyle kurulan Tür-
kiye Cumhuriyeti Devleti’nin bir temsilcisi 
olan MHP; bu iradeyi ortadan kaldırmaya 
yönelik her türlü emperyalist eyleme karşı 
dün ve bugün olduğu gibi  yarında müca-
dele etmeye devam edecektir.” 
“ SORUMLULUKLARIMIZIN FARKINDAYIZ”

Başkan Gür, bu tarz toplantıları 
MHP’nin gündeme dair fikir ve görüşle-
rini İstanbul halkına anlatmak için vesile 
olarak gördüklerini belirtti. Gür, “Sorum-
luluklarımızın farkındayız, lakin meydana 
getirdiğimiz bu samimi, inanmış, güçlü 
yapı ile her türlü sorumluluğun üstesinden 
geleceğimize inancım tamdır. Vatan-
daşlarımızın her şeyin en güzeline layık 
olduğunu biliyoruz. Gerçekleştireceğimiz 
saha programları ile her bir vatandaşımızla 
tek tek kucaklaşacağız, ziyaret edilmedik 
esnaf, gidilmedik mahalle, sıkılmadık el 
bırakmayacağız. Sorunları ile yakından 
ilgilenip çözüm noktasında bütün imkân-
larımızı seferber edeceğiz”dedi.  
n SÜLEYMAN ÇAY- KENT YAŞAM

İnan:  “MHP, 200 milyon’luk peşkeşi engellemiştir”

AK Parti Küçükçekmece İlçe 
Başkanlığı Sivil Toplum Kuruluşları 
ve Halkla İlişkiler Komisyonu Yaşam 
Medya Grubu’nu ziyaret etti. Ak Parti 
heyetindeki temsilcilerin halen çeşitli 
hemşeri derneklerin de hizmet eden 
isimlerden oluşması dikkat çekti.  Aynı 
zamanda Kastamonulular Dayanışma 
Derneği ( KAS-DER) Küçükçekmece 
Şubesi Kurucu Başkanı olan Eyüp Sabri 
Atay, Balkanlı Rumeli ve Trakyalılar 
Yardımlaşma Dayanışma Kültür ve 
Eğitim Derneği ( Balkan Kültür Derne-
ği) Başkanlığı devam eden Kerim Yiğit, 
Bitlis Arıdağ Kultik Köyü Kültür ve 
Sosyal Yardımlaşma Derneği Başkanlı-
ğı devam eden Bayram Topçu, Yaşam 
Medya Grubu Yönetim Kurulu Başkanı 
Celal Karaali’nin konuğu oldular. 

Iğdırlılar Sosyal Dayanışma ve 
Kültür Derneği Başkan vekilliği de 
halen devam eden Celal Karaali ile “ 
damdan düşenin halinden damdan dü-
şen anlar” diyerek derneklerin sorun ve 
ihtiyaçları üzerine sohbet ettiler. 
Atay:  “ 554 DERNEĞİ ZİYARET ETTİK”

Eyüp Sabri Atay; Ak Parti İstan-
bul’da yeni bir kadro, çizgi ve per-
formans hareketiyle çalışıyor. Bizde 
Küçükçekmece STK Halkla İlişkiler  
Birimi olarak ilçemizi dörde böldük. 
Dört arkadaş bölge başkanı tanımıyla 
komisyonlarımızı kurduk.  21 mahalle-
mizde İlçe Başkan Yardımcımız Yusuf 
Sandıkçı Bey’in yürütücülüğünde 9 
aydır yoğun bir çalışma içerisindeyiz. 
930’ün üzerindeki derneğimizi tek tek 
ziyarete gitmeyi hedefledik. Bunla-
rın bir kısmı cami dernekleri, spor 
kulüpleri, mahalle dernekleri, esnaf 
yardımlaşma dernekleri, hayvansever 
derneklerinden oluşuyor. Fakat yüzde 
50’sinden fazlası hemşehri derneği ola-

rak faaliyette. Biz 2021 Nisan ayında 
başlamış olduğumuz bu çalışmamızda  
aya göre değişken olarak  50-70 arası 
derneği ziyaret etik. 2021’de Küçük-
çekmece’de 554 derneği ziyaret ettik. 
Bu dönemde il genelinde 8 ay birinci, 
bir ayda ikinci olduk. Bu dönemin 
her biri aşamasının verilerini girdik. 
Rapaorlarını hazırladık. Yıl sonunda 
da bilançosonu çıkardık.” Dedi
YİĞİT “ SİYASETİ 
KONUŞMAYA VAKİT KALMIYOR” 

Kerim Yiğit “ Ak Parti   Küçükçek-
mece’de  Sivil Toplum Kuruluşları ve 
Halkla İlişkiler Başkanlığı olarak çok 
daha aktif bir döneme girdi. Bunda 
ilçe başkanı Recep Şencan Bey’in bun-
dan önceki dönemlerde sivil toplum 
kuruluşları içerisinde ziyadesiyle 
bulunması da önemli bir etken. İki 
dernekte birlikte çalışmış olmanın he-
yecanını yaşıyorum. Recep Bey’in ha-
murunda sivil toplum halkla ilişkiler 
var. Dernekçiliğin halkın üzerindeki 
etkilerini, eğitim üzerindeki etkileri-
ni, kültür üzerindeki etkilerini; aynı 
zamanda ilçe üzerindeki komşuluklara 

ve birlikte yaşayabilmeye etkilerini 
bilen bir ilçe başkanına sahibiz. Çok 
iyi bir siyasetçi olmanızla değil bütün 
ekiplerin başında o işi en iyi bilenle-
re görev verip bir araya getirmenizle 
başarılı olabilirsiniz. Recep Başkanın 
başarısının altında alanında uzman 
arkadaşlarımızı bir araya getirmesi 
yatıyor. Mesela  STK  halkla ilişkiler 
komisyonunda ki tüm arkadaşlarımız  
bu alanda ciddi bir deneyime sahip-
ler. Bizler zaten dernekçiyiz. Ziyarete 
gittiğimiz zaman çok da fazla siyaset 
konuşmuyoruz. Konuşabileceğimiz, 
dertleşebileceğimiz, birbirimize 
öğreteceğimiz  o kadar çok şey var ki, 
siyaseti konuşmaya vakit kalmıyor. Bu 
ziyaretler sonunda Küçükçekmece’de 
dernekler arasında ne yapabileceğimi-
zi ya da derneklerle kurumlar arasın-
daki projelerde neler yapabileceğimizi 
değerlendirmek istiyoruz.”şeklinde 
konuştu. 
TOPÇU “FARKLI KÜLTÜRLERİMİZ 
OLDUĞU İÇİN ZENGİN BİR TOPLUMUZ.”

Aynı zamanda İlçe Yönetim Kurulu 
Üyesi de olan Bayram Topçu ise “ Kü-

çükçekmece’de STK  ve Halkla İlişkiler 
birimindeki tüm komisyon başkanları-
mız dernekçilikten geliyor. Bu nedenle 
verimli bir şekilde çalışabiliyoruz. Biz 
derneğe gittiğimizde oradaki yöneti-
cinin Ak Partili, MHP’li, CHP’li, İyi 
Partili, HDP’li olmasına bakmıyoruz. 
Bölgemizdeki derneğin amacına göre 
faaliyet yapıp yapmadığı bizim için 
önemli. Kopmuş oldukları bölgeden 
buraya gelmeden önce yaşamış olduk-
ları, kendi  kültürünü yaşatabiliyorlar 
mı? önemsediğimiz şey bu. Gerçekten 
metropol şehirde geldiğimiz şehirle-
rin kültürleri ile var olabilmek hem 
bölgemizi hem Türkiye’yi zenginleş-
tiriyor. Farklılıklarımızı paylaşmak 
aynı zamanda  benzerliklerimizi 
çoğaltmak, zenginleşmek  anlamına 
geliyor. Farklı kültürlerimiz olduğu 
için zengin bir toplumuz. Farklı farklı 
kültürleri paylaşmak mikro ölçekte bizi 
Küçükçekmeceli yapıyor. Bunu insan-
lara aksettirmek çok çok önemli. Biz 
haftada dört gün bu bilinçle ziyaretle-
rimize devam ediyoruz.” diye konuştu. 
n TAYFUN ERCAN- KENT YAŞAM

Milliyetçi Hareket Partisi Bakırköy İlçe Başkanlığı 
‘Güçlü Siyaset Lider Türkiye Hedef 2023’başlıklı 
kahvaltılı istişare toplantısı gerçekleştirdi. Toplan-
tının ana gündemi MHP ilçe Başkanı Turgut İnan’ın 
başvurusu ile mahkemenin yürütmeyi durdurma 
kararı aldığı Osmaniye’deki Cumartesi Pazarı’ydı. 

Bakırköy MHP İlçe Başkanı 
Turgut İnan

MHP İstanbul 
İl Başkanı Birol Gür

AK Parti Küçükçekmece’den Yaşam Medya’ya ziyaret
  İstanbul genelinde AK Parti ilçeleri içerisinde en çok dernek ziyareti yapan Küçükçekmece İlçe Başkanlığı STK ve 
Halkla İlişkiler Komisyonu Başkanları Yaşam Medya Grubu’nu ziyaret ederek, yapmış oldukları çalışmaları paylaştı.

Küçükçekmece ZAFER’e kavuştu
İstanbul Milletvekili Prof. Dr. Ümit Özdağ 

Genel Başkanlığı’nda Ağustos ayında kurulan Zafer 
Partisi’nde teşkilatlanma çalışmaları hızla devam 
ediyor. Hakan Akşit başkanlığındaki İstanbul’da 
21  ilçede kurucu ilçe başkanları belli oldu.  Teşkilat 
İşlerinden Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Hakan 
Ayaz, “ Görevlendirmesi yapılan ilçelerden 12 tane-
sinde kurucu yönetim kurulları oluşturulup 
ilgili kurumlara evraklarını teslim ettiler. 
Hafta sonuna kadar 3 ilçemiz daha resmi 
olarak kurulacak. 6 ilçede ise yetkilen-
dirdiğimiz ilçe başkanı arkadaşlarımız 
çalışmalarını sürdürüyor.” Dedi. Ayaz, 
henüz atama yapılamayan 18 ilçe için 
ise teşkilatlanma komisyonunun raporu 
doğrultusunda   İl Başkanı Hakan Akşit’in 
atamaları gerçekleştireceğini ifade etti. 

Kuruluşunu tamamlayan ilçelerden birisi 
Küçükçekmece. Bu ilçede daha önce kurucu ilçe 
başkanı olarak Ali Deveci’nin adı açıklanmıştı.Deve-
ci’nin iş yoğunluğu nedeniyle affını talep etmesinin 
ardından İstanbul İl Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa 
Güngör görevlendirildi. İl başkanlığındaki görevin-
den istifa ederek kurucu ilçe başkanlığı’nı üstlenen 
Güngör 24 kişilik kurucu yönetim kurulu listesini 

İstanbul İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü’ne 
teslim etti. 
GÜNGÖR, “ ANLATMAKTAN YORULMAYACAĞIZ ”

Kuruluş hakkında Kent Yaşam’a  bir açıklama 
yapan Güngör şunları söyledi:  Türkiye’yi her alanda 
zaferlere ulaştırmak için kurulan Zafer Partisi’nin 

Küçükçekmece İlçe Başkanlığı’nı teşkil etmek için 
Kurucu İlçe Başkanı olarak görevlendirilmiş 

bulunmaktayım. İstanbul İl Başkanım 
Sayın Akşit ve İl Teşkilat Başkanım 
Hakan Ayaz’ın önerisi Genel Başkanım 
Sayın Prof. Dr. Ümit Özdağ ve Teşkilat 
İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yar-
dımcım Sayın Ali Çolak’ın olurları ile bu 

kutsal sorumluluğu üstlenmekten onur 
duymaktayım. 

Küçükçekmece’de gönüllülük esası ile 
bende çalışmak istiyorum diyen her gönüldaşım-

la omuz omuza vererek zafere inanan bir teşkilat 
kuracağız. Türkiye’nin sığınmacı kılıfıyla sistemli 
bir şekilde istilasına karşı mücadele etmek isteyen 
herkesi safımıza katacağız. Çocuklarımıza hür ve 
bağımsız bir Türkiye bırakabilme mücadelemizde 21 
mahallemizin her sokağında adımlarımız olacak. 

Milletimizin ferasetine güveneceğiz. Anlatmaktan 
yorulmayacağız.” Dedi. 

Küçükçekmecelilere de bir mesaj gönderen Gün-
gör, “ Çok kısa bir süre sonra, ‘Suriyeliler vatanlarına 
dönsün, hükümet onları daha fazla sömürmesin’  
diye başlattığımız imza kampanyamız için sizleri 
ziyarete geleceğiz. Türkiye’nin ikinci yüzyılında bir 
daha kurtuluş mücadelesi vermemesi için geç kal-
mış olmadığımızı hatırlatmak istiyorum. Sığınmacı 
ve kaçakları, geldikleri ülkelere geri göndereceğiz.” 
Şeklinde konuştu. TAYFUN ERCAN- KENT YAŞAM
KURUCULARIN ÜÇTE BİRİ KADIN

Evli, bir erkek çocuk babası olan Güngör 37  
yaşında ve kuyumculuk sektöründe mesleki faali-
yetlerini sürdürüyor. Mustafa Güngör başkanlığın-
daki üçte biri kadınlardan oluşan  kurucu  yönetim 
kurulunda  şu isimler yer alıyor : Arife Atak, Aslan 
Altunal, Atilla Pilakay, Ergül Dursun, Efraim Kalın, 
Emine Arslan, Emre Met, Erkan Yaman, Ersin Tos-
yalı, Hasan Hacıbekir, İlhan Serbest, Meltem Kara-
kuş, Mervenur Dik,Özkan Ataibiş, Rasim Ese, Refik 
Can Bayrakçı, Satı Orduhan, Serap Sağlam, Serdar 
Aşmaz, Sevda Akkoca, Şemsinur Melike Topal, Tahir 
Kürkçü ve Ufuk Sazcı.

İstanbul’da 21 ilçede görevlendirme yapan Zafer Partisi’nde, teşkilat kurulumunu tamamlayan 12’inci ilçe Mustafa Güngör başkanlığındaki Küçükçekmece oldu. 
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Ümraniye Belediye Başkanı İsmet 
Yıldırım, ‘Gençlik Buluşması’ başlığı 
altında düzenlenen ve belediyenin sosyal 
medya hesaplarından canlı olarak 
yayınlanan programda gençler-
le bir araya geldi. Yıldırım; 
çocukluk yıllarından okul 
yıllarına, ailesi ve günlük 
yaşamına dair birçok konu 
hakkında merak edilenle-
ri yanıtladı. 
KIZILDAĞ: BİZLER BİTKİ 
TOPLUMU DEĞİL DUYGU 
TOPLUMUYUZ

Canlı yayın, ilk olarak İletişim 
Uzmanı ve Yönetim Danışmanı 
Şaban Kızıldağ’ın ‘Final Haf-
tasında Mazeret Yok’ konu 
başlığıyla, öğrencileri 
motive eden semineriyle 
başladı. Kızıldağ, “İn-
sanın sağlıklı bir ruh 
haline sahip olabilmesi 
için; kendisini ve başka-
larını sevmesi, sağlam 
bir inanca sahip olması 
gerekiyor” dedi. 3 B’den 
bahsederek konuşmasını 
sürdüren Kızıldağ, “Bana ne, ben 
bilmiyorum ve bahanemiz var diyoruz. 
Halbuki tüm bunlardan kurtulmamız ge-
rekiyor. Bizler, bitki toplumu değil, duygu 
toplumuyuz” dedi. 

Canlı yayın, “Başkan Özel” programıy-
la devam etti. Moderatör Affan Polat’ın 
hazırladığı ve öğrencilerin sorduğu soru-
ları yanıtlayan Belediye Başkanı Yıldırım, 
samimi cevaplarıyla gençlerin beğenisini 
topladı. 

Moderatör Polat’ın, “Takip ettiğiniz bir 
dizi var mı Başkanım?” sorusuna Yıldırım, 
“Seksenler dizisini izliyorum” diyerek ce-
vap verdi. Ardından, “aklınızda kalan bir 
kitap var mı?” sorusuna ise Yıldırım, Aliya 
İzzet Begoviç’in kitaplarından örnekler 
verdi. 
İŞTE YILDIRIM’A YÖNELTİLEN SORULAR

Soru: Adaya düşseniz yanınıza alacağı-
nız üç şey nedir? 

İsmet Yıldırım: Eşim, kitaplarım ve 
radyom

Soru: Tarihten üç önemli isimle bir 

masada oturmak isteseydiniz onlar kim 
olurdu

İsmet Yıldırım: Hz. Muhammed (S. 
A.V), Fatih Sultan Mehmet ve Sul-

tan Abdülhamit Han olurdu
Soru: Hayatınızda seçtiği-

niz rol model kimdir?
İsmet Yıldırım: Cum-

hurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan. 

Soru: Siyasete girme-
seydiniz hangi mesleği 

yapardınız? 
İsmet Yıldırım: Yine iş 

hayatında olurdum. Çünkü 
sevdiğim işi yapıyorum

Soru:  Başkan Bey bu enerjiyi 
nereden buluyor?” 

İsmet Yıldırım: Kü-
çüklüğümden bu yana 
çalışmayı seven biriyim. 
Hep çalıştım. Ama en 
önemlisi inandım. 
İnanmak da önemli.

Soru:  Torun mu? 
Çocuk mu

İsmet Yıldırım:  Torun 
bir başka güzel

YILDIRIM’A SÜRPRİZ VİDEO
Soruların ardından Yıldırım 

için hazırlanan sürpriz video yayınlandı. 
Videoda Yıldırım’ın çocukluk, gençlik 
ve aile hayatına ait fotoğraflar yer aldı. 
Ayrıca videoda kızı Asude Nihal Önalan’ın 
da duygu ve düşüncelerini dile getirdiği kı-
sımda, duygusal anlar yaşandı. Son olarak 
Yıldırım’ın torunu İsmet Ömer de, dedesi-
ni çok sevdiğini söyleyerek tüm izleyenle-
rin yüzünde tatlı bir gülümseme bıraktı. 
PROGRAM ŞARKILARLA, TÜRKÜLERLE 
DEVAM ETTİ

Gençlerin güzel enerjisiyle devam 
eden canlı yayın, Ümraniyeli Üniversite 
öğrencilerinden Solist Yusuf Emre Patır ve 
Gitarist Batuhan Yalçın’ın performansıyla 
daha da güzelleşti.  Ardından sahneyi dev-
ralan Kadir Bozatlı ve Raşit Kaya’nın söyle-
diği  “Uzun İnce Bir Yoldayım” türküsüyle 
gençler hüzünlendi.  Daha sonra gençler, 
sevilen rock grubu Duman’ın “Senden 
Daha Güzel” şarkısını hep birlikte söyledi.  
n KENT YAŞAM

Küçükçekmece Beledi-
yesi, ilçedeki ihtiyaç sahibi 
kadınlara son günlerde 
fiyatları oldukça yükselen ve 
temel ihtiyaç malzemelerin-
den biri olan ped desteğinde 
bulunuyor. Lise ve üniversi-
te öğrencileri ile ev kadınla-
rına yönelik gerçekleştirilen 
proje kapsamında, Sosyal 
Yardım İşleri Müdürlü-
ğü’ne bağlı Sosyal İnceleme 
Ekibinin önceden belirlediği 
ihtiyaç sahibi Küçükçek-
meceli kadınlara ulaşmak 
öncelik olarak belirlendi. Bu 
kapsamda 15 yaş üstü ve 55 
yaş altı ihtiyaç sahibi yakla-
şık 10 bin Küçükçekmeceli 
kadına ulaşılması planlanı-
yor. KENT YAŞAM

Türkan Şoray ve Müjdat Gezen 
62. yıllarını Esenyurt’ta kutladı

Esenyurt Edebiyat ve Sanat Festivali,  sinema ve tiyatronun yaşa-
yan efsaneleri Türkan Şoray ve Müjdat Gezen’i ağırladı. Festivalde 
62. sanat yıllarını kutlayan iki isim dakikalarca ayakta alkışlandı.

Esenyurt Edebiyat ve 
Sanat Festivali, sinema ve 
tiyatronun yaşayan efsane-
leri Türkan Şoray ve Müjdat 
Gezen’i ağırladı. Festivalde 
62. sanat yıllarını kutlayan 
yaşayan efsaneler, Esen-
yurtluların yoğun ilgisiyle 
karşılaştı. Müjdat Gezen ile 
kızı Elif Gezen’in Esenyurt 
Kültür Merkezi’nde sahne-
lediği ‘Baba Kız’ adlı tiyatro 
oyununun ardından Tür-
kan Şoray, Esenyurt Bele-
diye Başkanı Kemal Deniz 
Bozkurt tarafından sahneye 
davet edildi. Bozkurt Şoray’ı 
takdim ederken “Bu festivali 
düzenlemeye karar verdiğimizde 
bu toprakların bütün renkleri ve 
seslerinin temsil edilmesini iste-
dik. Bu düşüncelerle çıktığımız 
festival yolculuğunda Türkan 
Şoray’ın olmaması, bu hedefi 
sekteye uğratacaktı. Kendisini 
davet ettik, 2 yıldır hiçbir daveti 
kabul etmemesine rağmen bizi 
kırmadı. Davetimizi kabul 
etmesi bizi çok mutlu etti çünkü 
o, sadece bir sinema sanatçısı de-
ğil. O, gözlerinde birçok insanın 
kaybolduğu, güzelliğiyle herkesi 
büyüleyen, bu topraklardaki 
kadınların çektiği tüm acıları 
hissettiren ve sevginin emek 
olduğunu bize öğreten bir isim. 
O, bizim sultanımız, Türkiye’nin 
sultanıdır. Onu takdim ettiğim 

bu andan daha mutlu bir anımı 
hatırlamıyorum.” ifadeleriyle 
sürdürdükten sonra Türkan 
Şoray alkışlar eşliğinde sahneye 
çıktı.
ŞORAY:  SEVGİ VE MUHABBETLE-
RİMİ SUNMAYA GELDİM

 Türkan Şoray, karşılaştığı 
yoğun ilgi nedeniyle duygusal 
anlar yaşadı. Konuşması sırasın-
da gözyaşlarına hakim olamayan 
Şoray, “Umudun Şehri sevgili 
Esenyurtluları kucaklamaya 
geldim. Sizlere sevgi ve mu-
habbetlerimi sunmaya geldim. 
Sevecen ve içten alkışları o kadar 
özlemiştim ki, şu an yaşattığı-
nız için ben size nasıl teşekkür 
edeyim? Başkanımızın başlattığı 
edebiyat ve sanat festivalinin gü-
zelliğini yaşıyoruz şu an. İşte bu 
sanatın güzelliği, birleştiriyor, 

kaynaştırıyor. 
Onun için 
kutluyorum 
bu festivali, 
daha nice yıl-
lar sürmesini 
diliyorum. Bu 
festival dola-
yısıyla, siz-
lerle beraber 
olduğum için 
çok mutlu-
yum, o kadar 

güzelsiniz ki.” ifadelerini 
kullandı. 
“HAYATIM BOYUNCA 
UNUTAMAYACAĞIM ANLAR 
YAŞADIM”

Törenin ardından basın 
mensuplarının sorularını 
da yanıtlayan Türkan Şoray, 
Esenyurt’ta unutamayacağı 
anlar yaşadığını söyledi. Fes-
tivale davet edildiği için onur 
duyduğunu belirten Şoray, 
“Sanatın o birleştirici güzel-
liğini bütün Esenyurtlular 
yaşadı herhalde bir haftadır. 

Ben de bugün sevgili Esenyurtlu-
ların inanılmaz sıcak sevgileriyle 
kucaklaştım ve hayatım boyunca 
unutamayacağım anlar yaşa-
dım. Beni çok duygulandırdılar. 
Hepsini çok seviyorum.” diye 
konuştu. 
MÜJDAT GEZEN: 
BU HALK İÇİN YİNE GELİRİZ

Esenyurt Edebiyat ve Sanat 
Festivali için, “Harika yapılmış 
her şey, çok güzel bir organizas-
yon” ifadelerini kullanan Müjdat 
Gezen ise, “Bir kere o dokuz yüz 
kişilik salona bin yüz kişi geldiy-
se bu karda, bu salgında bizim 
onlara yeni bir borcumuz var de-
mektir. Başkanı da kutluyorum, 
katılan herkesi de kutluyorum. 
Gelirken ‘Yarım salon dolarsa ne 
mutlu’ dedim. İki yüz üç yüz ki-
şilik olup da dokuz yüz sandalye 
taşındıktan sonra daha da mutlu 
oldum. Ben onun adına da söz 
veriyorum. Gelecek sezonlarda 
da ne zaman başkan çağırırsa 
bu halk için geliriz.” şeklinde 
konuştu. 

Konuşmaların ardından iki 
isme Esenyurt Belediye Başkanı 
Kemal Deniz Bozkurt tarafından 
62. Sanat yılları vesilesiyle Onur 
Ödülü takdim edildi. n KENT 
YAŞAM

Ümraniye Belediye Başkanı Yıldırım 

gençlerin sorularını yanıtladı
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, ‘Gençlik Buluşması’ programı kapsamın-
da gençlerle bir araya geldi. Gençlerin kendisi hakkında merak ettiği sorulara cevap 

veren Yıldırım, günlük hayatını ve gençliğinden bugüne geçen dönemini anlattı.

Küçükçekmece Belediyesi’nden 
10 bin kadına hijyenik ped desteği
‘Hijyenik ped lüks değil, temel ihtiyaçtır’ diyen Küçükcekmece Bele-
diyesi ilçedeki ihtiyaç sahibi kadınlara yönelik ped desteği başlattı.

Yılın ilk şampiyonu Bağcılar’dan çıktı
Bağcılar Belediyesi sporcusu Emine Arslan, 

Ordu’da düzenlenen Türkiye Kick Boks Turnu-
vası’nda rakiplerini eleyerek Türkiye şampiyonu 
oldu. 2021’i Dünya şampiyonu olarak bitiren Ars-
lan, bu başarısıyla yeni yılın ilk şampiyonu oldu.

Türkiye Kick Boks Federasyonu tarafından 
Ordu’da düzenlenen ve 76 ilden 4 bin 300 spor-
cunun katıldığı Türkiye Kick Boks Turnuvası’nda 
Bağcılar Belediyesi’nden Emine Arslan da yer 
aldı. Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Başpehli-
van Recep Kara Spor Salonu'nda yapılan şampiyo-
nada Arslan, 52 kg Full Contact Büyük Bayanlar 
kategorisinde mücadele etti. Zorlu rakiplerini 
yenen Arslan, birinci olarak altın madalyayı elde 

etti.
GENÇLERE ROL MODEL OLUYOR

Türkiye Şampiyonluğu’nu kazanan Arslan’ı 
tebrik eden Bağcılar Belediye Başkanı Lokman Ça-
ğırıcı, “Bizi gururlandıran sporcumuzu yürekten 
kutluyorum. Emine kardeşimiz başarısıyla iyi bir 
kariyer yaparken kendinden küçük gençlere de rol 
model oluyor. Bugüne kadar olduğu gibi bundan 
sonra da yanındayız” dedi. Bu yıl düzenlenen 
ilk turnuvada Türkiye şampiyonu olan Arslan, 
geçtiğimiz Ekim ayında İtalya’da gerçekleştirilen 
Büyükler Dünya Kick Boks Şampiyonası’nda Dün-
ya şampiyonu olmuştu. n KENT YAŞAM



Sayfa_12.qxp_Yasam_Gazetesi  22.03.2021  20:22  Page 1

KENT GÜNÇEL26 Ocak 2022 Çarşamba10

Bu  yazımızda sizlere gayrimen-
kullerin kiralanmasında kiracı ve 
kiraya verenlerin haklarını aktarmaya 
çalışacağım.

Kira sözleşmeleri Türk Borçlar 
Kanunumuzun 299 ve devamındaki 
maddelerinde düzenlenmiştir. Bu 
sözleşmeler iki tarafa borç yükleyen 
ivazlı sözleşmelerdir. Yani kiraya 
veren için bir şeyin kullanılmasıyla 
birlikte ondan yararlanılmasını kiracı-
ya sağlama borcunu 
getirirken; kiracıya 
da kararlaştırılan 
kira bedelini kiraya 
verene ödeme bor-
cunu yüklemektedir.

KİRACI 
ZAYIF OLAN 
TARAFTIR.

Kanun koyu-
cu, gayrimenkul 
kiralarında zayıf 
olan tarafı kiracı olarak 
görmektedir. Bu nedenle de ki-
racının korunması ilkesini esas kabul 
etmektedir. Yani kira sözleşmesinin ya 
da kanunun yorumlanmasında kiracı-
nın lehine yorumlar yapılması gerekir. 
Bu noktada bir hakkın açıkça kötüye 
kullanılmasını hukuk düzeninin koru-
mayacağını hatırlatmak isterim.

Kırtasiyelerden edinilen kira kont-
ratlarının kullanılması, şekil serbestisi 
olan kira sözleşmelerinin yazılı yapıl-
maktan imtina edilmesi ya da sözleş-
mede demirbaş, kira süresi, kira artış 
oranı, alt kiracı ilişkisi gibi önemli 
hususların düzenlenmemiş olması 
sözleşmenin tarafları arasında sorunlar 
yaşanmasına neden olmaktadır.  

Bu sorunların azaltılması, hak 
kayıplarının engellenmesi için kira 
sözleşmelerinde sözleşme öncesinde,  
yapılmış sözleşmelerin değiştirilmesi 
esnasında ya da icra ve/veya dava 
süreçlerinde  konunun uzmanı avukat-
lardan destek alınarak yürütülmesini 
tavsiye ediyorum.

MUACCELİYET KURALI 
ARTIK UYGULANMIYOR.
İnternet çağının en büyük çıkmazı 

olan bilgi kirliliği gerek kiracıla-
rın gerek kiraya verenlerin kafasını 
karıştırmaktadır. Mesela eski kanun 
döneminde geçerli olan ve kanaatimiz-
ce kaldırılmasında da isabet bulunan 
muacceliyet kuralı artık uygulanma-
maktadır. Bu kurala göre kiracı bir 
aylık kira bedelini ödemediği takdirde 
kalan onbir aylık kira bedeli kiraya 
veren tarafından talep edilebiliyordu. 
Bu şart matbu hazırlanan kırtasiye 
kira kontratlarında hala yer aldığı için 
uygulamada kafa karışıklığına neden 
olabilmektedir.  Diğer taraftan sözlü 
olarak kurulabilen kira sözleşmelerin-
deki değişiklik ya da uyarlamaların 
e-mail yoluyla taraflara bildirilebiliyor 
olması hem uygulamadaki pratikliği 
hem de ispat müessesesinin işletil-
mesini sağlar. Şöyle ki, mesela gece 
kiralananda su borusu patladığını 
fark eden kiracı öncelikle vanalarını 
kapatacak. Sonra boruların fotografını 
çekerek ev sahibine mail atacak. Bu 
hasarın, örneğin iki gün içinde tamir  
ettirilmesini isteyebilir.  Aksi halde 
kendisinin tamir/tadilat işlemlerini 
yaptırarak bedeli kira sözleşmesinden 
düşeceğini belirtebilir. Ev sahibinin 
“sen tamir yaptır, sonra kiradan düşe-
riz” sözlü beyanı sonrasında olası bir 
kötü niyetli yaklaşımı ile kira bedelin-
den düşülmemesinin önlemi alınmış 
olacaktır. 

KANUN KOYUCU 
KİRACIYI KORUR.
Uygulamada sıklıkla karşılaştı-

ğımız sorunlardan biri de kira artış 
oranlarının belirlenmesi noktasında 
yaşanmaktadır. Önemle belirtelim 
ki kira sözleşmesinde bu oran belir-
lenmemiş olabilir bu haliyle taraf-
lar konsensus sağlanmadan kirayı 
arttıramayacaklardır. Asgari bir artış 
belirlenmemiş olmakla birlikte kanun 
koyucu kiracıyı korumak için azami 
olarak oniki aylık tüfe ortalamasını 
artış oranı olarak belirlenebileceğini 
düzenlemiştir. Kira artış oranında 
zımni kabulün olmadığının altını çiz-
mek isteriz. Şöyle ki taraflar sözleş-
melerinde artış oranı belirlediler an-
cak pratikte kira arttırılmadan birkaç 
kira dönemi boyunca bedel ödendi 
ve kiraya veren artışsız kira bedelini 
kabul etti buna rağmen kiraya verenin 
artış oranındaki kira bedelini sonradan 
kiracıdan talep hakkı bakidir.

Yazının Devamı Haftaya

Kira Sözleşmelerinde 
dikkat edilmesi gerekenler

Eda Ateş 
ADIYEKE

HUKUKA 
GÜNCEL BAKIŞ

Eğitim alanında pek çok farklı 
üniversitede seminer vererek 
adını duyuran iş kadını Bahar 
Yıldırım Yaşam Medya Grubuna 
konuk oldu. Yıldırım Youtube ka-
nalımız Kent Yaşam TV’de Celal 
Karaali’nin sorularını yanıtladı.  
Eğitim verdiği başlıca konular; 
yönetimde başarı, endüstri 4.0, 
dijital dönüşüm”, veri maden-
ciliği, sürdürülebilirlik, operas-
yonel mükemmellik, stratejik 
proje yönetimi, zaman ve maliyet 
yönetimi, kalite yönetimi, 
iletişim yönetimi, risk yöneti-
mi”, süreç geliştirme,inovasyon, 
performans Yönetimi, dijital 
pazarlama, girişimcilik”, kişisel 
ve mesleki gelişim, motivasyon 
şeklinde sıralanıyor. Bahar Ha-
nım, ” Okul hayatı biter, eğitim 
bitmez...” kişisel olarak eğitim 
almaya devam ettiği bir dönemde  
kurumsal firmalardaki kariyerini 
sonlandırarak Bynetacademy’i 
kurmuş. Endüstri mühendisi 
olan Yıldırım, Tv ve radyo prog-
ramcılığı da yapmakta. 

• Genel olarak eğitim siste-
mini nasıl değerlendiriyorsu-
nuz ?

Öncelikle gençlerimizin 
meslek seçimlerini daha bilinçli 
yapmalarını öneririm, üniversite 
tercihi sırasında öğrencilerin 
kendilerine en uygun meslekleri 
seçmemesi ile süreç zaten yanlış 
olarak başlıyor. Akabinde verilen 
eğitimin daha çok teori ağırlıklı 
olması ve reel sektör ile birebir 
uyumlu olmaması sonucunda 
ise mezun olan gençlerimizden 
maalesef sektöre hazır elemanlar 
yetişmiyor ve kendi mesleğini 

yapmayan büyük bir oran karşı-
mıza çıkıyor. Ben buna yeni nesil 
kaybı diyorum... 

• Bynetacademy’i anlatır-
mısınız, hedefiniz nedir ?

Yeni ve yenilikçi firmamız, 
50’ye yakın dev eğitmen kad-
rosuyla sunduğu 100’e yakın 
eğitim içeriği ile eğitim ve 
danışmanlık alanlarında faaliyet 
göstermektedir. Aynı zamanda 
eğitmenleri ile birlikte yeni nesil 
eğitim anlayışına uygun kuru-
mun ihtiyacına özel eğitimler 
tasarlamaktadır.  

Misyonumuz; Türkiye’de eği-
tim sektörüne katkı sağlayacak 
uluslararası standartlarda ki eği-
timleri günümüz teknolojisine 
uyum sağlayacak şekilde suna-
rak sektör çalışanlarını Dünya’ya 
açmayı hedeflemektedir.

Vizyonumuz; Sürdürülebilir 
eğitim sistemi ile daima yenilik-
çi, kaliteli ve insan odaklı yak-
laşımıyla Türkiye’nin en pres-
tijli yeni nesil kariyer akademisi 
olmaktır. Ayrıca, tüm katılım-
cılarımıza tüm dünyada geçerli 
uluslararası izlenebilirliğe sahip 
Europasscard-Elektronik Sertifi-
ka verme yetkisine sahibiz.

Eğitim sürecini nasıl tasar-
lıyorsunuz ?

3T metedolojimizden bahset-
mek isterim (TEŞHİS-TEDAVİ-TA-
KİP). 

Teşhis süreci; kurumun 
ihtiyacını analiz etmekle başla-
maktır yani tıpkı bir doktorun 
hastasındaki sorunu teşhis 
ederken yapmış olduğu analiz 
süreci gibi… Çünkü doğru tedavi 
için doğru teşhis şarttır. Bunun 

için sektörün nabzını, kurumun 
kültürünü, yönetici ve çalışan 
beklentilerini anlamak için odak 
grup toplantıları ve çeşitli anket-
ler yapıyoruz.

Tedavi  süreci ise belirlenen 
eğitimlerin en doğru teknikler 
ile çalışanlara aktarılmasıdır. 
Bunun için eğitmenlerimizi 
sektör deneyimi olan ve koçluk 
tekniklerine hakimolanlardan 
seçiyoruz, eğitimlerin interaktif, 
eğlenceli ve oyunlaştırma me-
todları kullanılarak deneyimsel-
leşmesini amaçlıyoruz. Ve NLP 
tekniklerini kullanarak eğitim 
içeriklerimizi tasarlıyoruz.

Takip sürecinde ise kurum 
ile ilişkimize her zaman devam 
ediyoruz. Verdiğimiz eğitimle-
rin sonucunu belli periodlarda 
kurum ile karşılıklı değerlendiri-
yoruz, gerekli olması halinde en 
güncel haliyle tekrarlıyoruz.

Şirketlerin en çok hangi 
eğitimlere ihtiyacı olduğunu 
düşünüyorsunuz ?

Bir kurumda her pozisyonda-
ki çalışanların öncelikli olarak 
alması gereken temel seviyedeki 
eğitimler öz farkındalık, takım 
ruhu, iletişim becerileri, çatışma 
yönetimi, stres yönetimi, zaman 
yönetimi, motivasyon geliştir-
me, problem çözme teknikleri ve 
kurumsal yazışma dili’dir.

Sonrasında liderlik, dijital 
dönüşüm, inovasyon, girişim-
cilik, satış ve pazarlama, ikna 
psikolojisi, proje yönetimi, etkili 
sunum teknikleri eğitimleri ise 
kurumun ve çalışanın vizyonuna 
değer katan ve fark yaratan diğer 
eğitimlerin başında gelir.

Saçı sanata dönüştürdüler
İstanbul Profesyonel Kuaförler Derneği tarafından düzenlenen sahne şovunda kuaförler ustalıklarıyla büyü-
lediler. Dernek Başkanı Barış Özgen konuşmasında,  kuaförlük hizmetleri Gratis ve Watsons’a tepki gösterdi. 

İstanbul Profesyonel Kuaförler 
Derneği, Küçükçekmece Sefaköy 
Kültür Merkezi’nde saç şov orga-
nizasyonu düzenledi. Etkinlikte 
İstanbul’da mesleki maliyetlerini 
yürüten ustalar ağırlıklı olsa da 
Çanakkale, Diyarbakır, Hatay 
başta olmak üzere çeşitli illerden 
onlarca katılım oldu. Pek çok 
farklı tasarımın sahnelendiği 
yarışmadaki saç modelleri 
davetlileri 
hayran bırak-
tı.  Birbirin-
den yetenekli 
kuaförler, 
modeller 
üzerinde 
saç tasarı-
mı ve mak-
yaj yaparak 
hünerlerini 

sergiledi. İzleyiciler, ortaya çıkan 
ilginç görüntüleri fotoğraflamak 
için birbiriyle yarıştı. Kuaförler 
saçı sanata dönüştürdü. 
ÖZGEN: “ARKADAŞLAR 
HAKLARIMIZI ÇİĞNETMEYELİM”

İstanbul Profesyonel Kuaförler 
Derneği Başkanı Barış Özgen, 

kişisel bakım ve kozmetik mar-
ket zincirleri Gratis ve Wat-
sons’ın mağazaları içerisinde 
kuaförlük hizmeti vermesini 

eleştirdi. Özgen “ Gratis 
denilen bir firma 

var. Watsons de-
nilen bir firma 
var. Bu firmalar 

o alanlar içinde 
sadece tanıtım 
yapıyorlardı. 

Şimdi epilasyon 

hizmeti de veriyorlar. Manikür 
hizmeti de veriyorlar. Saç işine de 
başladılar. Arkadaşlar haklarımızı 
çiğnetmeyelim.” Diyerek meslek-
taşlarını  örgütlü hareket etmeye 
davet etti.  Bu market zincirlerinin 
meslek alanlarına girmemesi için 
yasal düzenlemelerin yapılması 
için mücadele etmeye davet etti. 

Şubat ayında yapılacak İstanbul 
Kadın Kuaförleri Ve Manikürcüleri 
Esnaf Ve Sanatkarlar Odası (İKK-
MO) kongresinde de oda başkanlığı-
na adaylığını açıklayan Barış Özgen 
şöyle konuştu: 6 bin üyesi olan bir 
odayız.  Odalara çok ciddi aidatlar 
ödeniyor. Nereye gittiği belli değil.  
Oda ile alakalı genel kurulda açık-
lanacak olan bütçeyi tüm üyeler 
görebilir. Sorun, sorgulayın. 

Bize hizmet edecek güce ener-
jiye ve zekaya sahip olan insanları 

seçmeliyiz. Biz dernek olarak  bu 
sektöre iyi veya kötü hizmet ediyo-
ruz. Şiddete maruz kalan kadın-
larla ilgili çalışma yaptık. Engelli 
çocuklarla ilgili dikkat çekip ka-
muoyu oluşturmak için çalışmalar 
yaptık.her ilçede bununla alakalı 
çalışma yaptık. Dernek olarak sos-
yal sorumluluğu ihmal etmezken, 
odamızın pandemi döneminde bir 
maske bile verememesi içler acısı 
bir durum.” Dedi. 

Özgen tasarımlarıyla çok renkli 
ve keyifli bir gün yaşatan meslek-
taşlarına tek tek teşekkür etti. Bir-
birinden özgün tasarımlarla sah-
neye çıkan sanatçı ve modellerini 
keyifle izlediklerini belirten Özgen, 
şehir dışından gelen meslektaşla-
rının katılımlarından  da oldukça 
memnun olduğunu söyledi.  
n SELAMET ARABACI- KENT YAŞAM

“Verilen eğitimin daha çok teori ağırlıklı olması ve reel sektör ile birebir uyumlu ol-
maması sonucunda ise mezun olan gençlerimizden maalesef sektöre hazır eleman-

lar yetişmiyor.”diyen Bahar Yıldırım, Celal Karaali ve Kent Yaşam Tv’ye konuştu. 

“YENİ NESİL KAYBI”
Bynetacademy kurucusu Bahar Yıldırım’a göre eğitim aldığı mesleği yapmayan gençler,

Bahar Yıldırım 

kimdir ?
2005 yılında İstanbul Kültür Üniversitesi 

Endüstri Mühendisliği (İngilizce) bölümün-
den 3.’lük derecesi ile mezun olduktan sonra 
“Okul Hayatı Biter, Eğitim Hayatı Bitmez…” 
mottosuyla mesleki gelişimim için Boğaziçi, 
Yıldız Teknik, İTÜ, Bahçeşehir, ODTÜ’de 
“Yönetim Kalitesi Geliştirme”, “Proje Yöne-
timi”, “Lojistik-Satınalma-Tedarik Zinciri 
Yönetimi”, “Eğiticinin Eğitimi” ve “Veri 
Madenciliği” eğitimlerimi; kişisel gelişi-
mim için ise “Diksiyon-Tiyatro” ve “Temel 
Koçluk-NLP” eğitimlerimi tamamladım.

İş hayatımda ise farklı sektörlerde yap-
tığım projeler ile bir çok ödül kazandım…
Tekstil sektöründe dünyaca ünlü markalar-
da “Proje Yöneticiliği” pozisyonlarında 100’e 
yakın proje yönettim. En son Beymen’de 
yönettiğim Asistanım Projesi ise ekip olarak 
“Dünya Perakende Ödülleri / En İyi Dijital 
Müşteri Deneyimi Girişimi” kategorisinde 
2017 World Records-Dubaı’de Dünya 1.’lik 
ödülü kazandık. Eğitim sektöründe, Tür-
kiye’nin en doğusundan en batısına kadar 
üniversitelerde gönüllü verdiğim eğitimler 
için “En Çok Farklı Üniversitede Seminer 
Veren İş Kadını” kategorisinde Dünya rekoru 
kırdım. Ve kendi kurduğum Bynetacademy 
markası ile «Best of Year Awards - Yılın Başa-
rılı Yeni Nesil Kariyer Akademisi» ve «Altın 
Melek Ödülleri - Yılın En Başarılı Kurumsal 
Eğitmeni ve Yönetim Danışmanı» ödülünü 
kazandım. 

Aynı zamanda, Uluslararası Akreditas-
yon Kurumu’nda “Baş Eğitmen / Baş Denet-
çi” olarak eğitim kurumlarını "ISO - Kalite 
Yönetim Sistemleri" standartlarına göre 
belgelendirme yetkisine sahibim, ayrıca 
hazırlayıp sunduğum radyo programları ile 
eğitim ve iş dünyasının nabzını tutmaya 
devam ediyorum…
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ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ: 
MUHTARLIKLARIMIZA İŞ 
MAKİNELERİ TAHSİS EDİLDİ

Arnavutköy Belediyesi tarafından yapı-
lan açıklamada meteorolojinin kar yağışı 
uyarısı ile birlikte tüm ekiplerin 24 saat nö-
bet esasına göre görev yapmaya başladığının 
altı çizilirken şu ifadelere yer verildi: “Yağış 
öncesinde tüm mahalle muhtarlıklarımıza 
iş makineleri tahsis edilerek, iş birliği içeri-
sinde çalışma anlayışı ile hareket edilmiştir. 
Bu kapsamda 200 personel, 40 adet iş maki-
nesi, 8 adet kar küreme ve tuzlama aracıyla 
kış çalışmaları icra edilmiştir. Yolda kalan 
vatandaşlarımız belediyemize ait binalarda, 
camilerde ve diğer kamu binalarında misafir 
edilerek acil gıda ihtiyaçları, belediyemiz 
tarafından ve gönüllü komşularımızca 
karşılanmıştır.”

BAĞCILAR BELEDİYESİ: YARDIM 
İSTEYENLERİN OLDUĞU NOKTAYA 
EKİPLER SEVK EDİLİYOR

Bağcılar Belediyesi tarafından yapılan 
açıklamada Fen İşleri, Çevre Koruma ve 
Kontrol Müdürlüğü’ne bağlı 396 kişiden olu-
şan ekip, 46 araçla insan ve araç trafiğinin 
yoğun olduğu yerler başta olmak üzere ilçe 
genelinde kar küreme ve tuzlama faaliyet-
lerini sürdürüldüğünü belirtilirken “Gerek 
sosyal medya üzerinden gerekse Çağrı 
Merkezi’ne gelen telefonla yardım isteyen-
lerin olduğu noktaya ekipler sevk ediliyor. 
Gece evine ulaşmakta güçlük çeken birçok 
vatandaş otellerde misafir edildi. Bunun 
yanında Sağlık İşleri Müdürlüğü de sokak 
hayvanlarına yuva ve mama desteği veriyor.” 
ifadelerine yer verildi.

KERİMOĞLU SAHADAKİ 
ÇALIŞMALARA KATILDI

Bakırköy’de Belediye Başkanı Bülent 
Kerimoğlu sahadaki çalışmalara katıldı. Bazı 
mahallelerde ağaçların arabaların üzerine 
düşmesi sonucu maddi hasarlar oluştu. Ara 
sokaklardaki kar mücadelesi, bazı arabaların 
yol ortasında bırakması nedeniyle belediye 
çalışmalarını da zorlaştırıyor.

KARTOĞLU: ÇALIŞMALARIMIZ 
7/24 ESASINA GÖRE DEVAM EDİYOR

Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kar-
toğlu karla mücadele çalışmaları hakkında 
şu bilgileri paylaştı: “84 araç ve 235 persone-
limizle birlikte kar mesaimizi sürdürüyoruz. 
Tuzlama ve kar küreme çalışmalarımız 7/24 
esasına göre devam ediyor.”

AKPOLAT: BEŞİKTAŞ’I 
OLUMSUZLUKLARDAN ARINDIRIYORUZ

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, 
yoğun kar yağışının getirdiği olumsuz-
luklarla Beşiktaş’ta sokak sokak mücadele 
ettiğini belirttiği açıklamasında şu ifadelere 
yer verdi: “43 araç, 26 iş makinesi ve 348 
saha personelimizin gayretli çalışmaları 
sonucunda Beşiktaş’ı yoğun yağışın getirdiği 
olumsuzluklardan arındırıyoruz.” dedi

ÇALIK: HER ŞEY KONTROL ALTINDA
Beylikdüzü Belediyesi, karla müca-

dele kapsamında yaklaşık 100 araç ve 539 
personelle kar küreme, tuzlama, yol açma, 
gıda desteği ve sokak hayvanlarını besleme 
çalışmalarını sürdürüyor. Belediye tara-
fından yapılan duyuruda şimdiye kadar 
tüm ana arterlerin açıldığı, ara sokaklarda 
da çalışmalara devam edildiği belirtildi. 
Çalışmaları yerinde inceleyen Beylikdü-
zü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“Komşularımdan ricam, evlerinde olsunlar 
ve mecbur olmadıkça dışarıya çıkmasın-
lar. Beylikdüzü’nde her şey kontrol altında.” 
çağrısında bulundu.

BÜYÜKÇEKMECE’DE 
MAHSUR KALANLAR BELEDİYE 
BİNASINDA AĞIRLADI

Büyükçekmece Belediyesi Fen İşleri Mü-
dürlüğüne bağlı Kar Timleri 300 personel ile 
ilçenin ana giriş yolları, cadde, sokak ve bulvar-
larında 24 saat hizmet verdi. Belediye ekipleri, 
yollarda mahsur kalan yüzlerce vatandaşı bele-
diye binası, sosyal tesisler ve kültür merkezle-
rinde ağırladı. Vatandaşlar daha sonra belediye 
araçları ile evlerine ulaştırıldı. 

ÇATALCA’DA BELEDİYE BAŞKANI 
VE KAYMAKAM GIDA DAĞITIMI YAPTI

Çatalca’da Belediye Başkanı Mesut Üner, 
Kaymakam Erdoğan Turan Ermiş ile birlikte 
sahaya indi. Üner ve Ermiş vatandaşlara su 
ve temel gıda dağıtımı yaptılar. Aynı zaman-
da yollarda kalan iki yüz kişiden fazla va-
tandaş ilçedeki yurtlara yerleştirdi. Belediye 
Başkanı Üner ve Kaymakam Ermiş’in yolda 
kalan araçları hareket ettirmek için ittirmesi 
ise sosyal medyada gündem oldu.

“GELEN İHBARLARA 
ANINDA MÜDAHALE EDİLİYOR”

Esenyurt’ta tuzlama ve kar küreme çalış-
malarının yanı sıra Belediye Başkanı Kemal 
Deniz Bozkurt’un başkanlık ettiği Afet Koor-
dinasyon Merkezi’ne gelen ihbarlara anında 
müdahale edildiği aktarıldı. Çalışmalar 
kapsamında 7 bulvar, 130 cadde ve 2 bin 796 
sokakta kar küreme çalışması devam ediyor. 
Veteriner İşleri Müdürlüğü ekipleri ise so-
kakta yaşayan hayvanlara mama ulaştırmak 
için gece boyunca görev yaptı. 

KAĞITHANE’DE 
500 KİŞİLİK EKİP SAHADA

Kağıthane'de görevlendirilen 500 kişilik 
ekip, ilçenin 19 mahallesinde olumsuz 
durumlara karşı mücadele ediyor. Kağıt-
hane Belediyesi’ne bağlı 25 kamyon, 25 
kepçe, 6 tuzlama aracı ve 5 bin ton tuz stoğu 
ile sahada 24 saat boyunca görev yapıyor. 
Belediye ekipleri ayrıca ilçedeki 250 farklı 
besleme noktasına kedi ve köpek mamaları, 
ağaçların yoğun olduğu bölgelere ise kuşlar 
için yemler konuldu. 

YÜKSEL: ZORUNLU OLMADIKÇA 
TRAFİĞE ÇIKMAYIN

Kartal’da belediye ekipleri, 230 personel, 

15 
karla mücadele aracıyla görev 
başında hizmet verirken, yaklaşık bin ton, 
tuzlama çalışması da yapıldı. Ekipler, rutin 
yol açma ve kar temizleme çalışmalarının 
yanında, Kartallı vatandaşların Komşu 
İletişim Merkezi’ne gelen ihbar ve talepleri-
ne de acil müdahale ediyor. Kartal Belediye 
Başkanı Gökhan Yüksel,“Kartallı komşuları-
mızın, bu süreçte zorunlu olmadıkça trafiğe 
çıkmamalarını ve evde kalmalarını temenni 
ediyoruz.” dedi.

KÜÇÜKÇEKMECE’DE CAN 
DOSTLARI UNUTULMADI

Küçükçekmece’de Belediye ekipleri, 
1.489 personel ve 259 araçla kar küreme ve 
tuzlama çalışmalarını sürdürürken soğuk 
hava koşulları nedeniyle mama bulmakta 
zorluk çeken sokaktaki can dostları yalnız 
bırakmıyor. Veteriner İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, yiyecek bulmakta zorlanan sokak 
hayvanları için ilçede birçok noktada bulu-
nan mama ve beslenme odaklarına düzenli 
aralıklarla mama takviyesini sürdürüyor.

MALTEPE’DE 2 GÜNDE 
YARIM TON MAMA DAĞITILDI

Karla mücadelenin bir diğer adresi 
Maltepe’de, belediye ekipleri ilçede yaşayan 
can dostlarını unutmadı. Özellikle insanla-
rın ulaşmakta zorlandığı ormanlık alanlar, 
yüksek kesimler ve sahil hattındaki kedi ve 
köpeklere yönelik yapılan besleme çalışma-
sında 2 gün içerisinde yarım ton mama da-
ğıtıldı. Yapılan açıklamada ekiplerin, rutin 
olarak sürdürdükleri besleme çalışmasına 
devam edeceği belirtildi.
SARIYER’DE 98 BESLEME NOKTASINDA 
GÜNDE 300 KİLOGRAM MAMA BIRAKILDI

Sarıyer’de kar yağışının hayatı olumsuz 
etkilememesi için, kar küreme ve tuzla-

ma çalışmaları devam ederken evde sağlık 
hizmeti ve sokaktaki dostlarımız için besle-
me hizmeti de sürdürülüyor. Kriz masası, 
telefon ve bilgisayar başından Sarıyerlilerin 
talepleri ile yakından ilgilenirken sokaktaki 
canlar için de çalışmalar devam ediyor. İlçe 
genelinde bulunan 98 besleme noktasında 
günde 300 kilogram mama bırakıldı.

YILMAZ: YOLDA KALAN 
VATANDAŞLARIMIZA HIZLI BİR ŞEKİLDE 
ULAŞARAK KURTARIYORUZ

Silivri’de Afet Koordinasyon Merkezi’nde 
yürütülen çalışmaları Kaymakam Tolga 
Toğan ile birlikte yerinde inceleyen Belediye 
Başkanı Volkan Yılmaz ““Silivri Belediyesi 
olarak 95 araç ve 486 personel ile sahadayız. 
Tüm kurumlarla koordine halindeyiz. Afet 
Koordinasyon Merkezimiz mağduriyetlere 
müdahale ediyor. Cadde ve sokaklar başta 
olmak üzere kapanan yolların açılması ve 
tuzlama çalışmalarımız aralıksız sürüyor. 
Yolda kalan vatandaşlarımıza hızlı bir şekil-
de ulaşarak kurtarıyoruz. Silivrili hemşeri-
lerimiz zorunlu olmadıkça araçlarıyla dışarı 
çıkmasınlar.” dedi.
KESKİN: ÇALIŞMALARIMIZA 
KESİNTİSİZ OLARAK DEVAM EDECEĞİZ

Şişli Belediye Başkanı Muammer Keskin 
belediye ekiplerinin gerçekleştirdiği çalışma 
hakkında şu ifadelere yer verdi: “Ekiplerimiz 
canla başla Şişlimiz için çalışmaya devam 
ediyor. Tüm mahallelerimizde çalışmala-
rımıza kesintisiz olarak devam edeceğiz. 
Sahada çalışan ekiplerimize kolaylıklar 
diliyorum.”
ÜMRANİYE’DE GECE BOYUNCA 
505 TON TUZLAMA YAPILDI

Ümraniye Belediyesi ekipleri yoğun bir 
mesai yürüterek, cadde ve sokaklarda kar 
küreme ve tuzlama çalışması yaptı. Karla 
mücadele çalışmaları kapsamında gece 
boyunca 505 ton tuzlama yapıldı. Ayrıca 
Ümraniye Belediyesi tarafından, Ümraniye 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi bahçesinde 
vatandaşlara ve sağlık çalışanlarına çorba 
ikramında bulunuldu. Belediye bünyesinde 
yer alan Çözüm Merkezi de karla mücadele 
noktasında yoğun bir mesai yürütüyor. 

n İSA KARAARSLAN / KENT YAŞAM

İstanbul’un 
karla imtihanı
İstanbul’da Pazartesi akşamı etkili olan yoğun kar ve tipi nedeniyle kapanan 
yollarda İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve 39 ilçe belediyesinin karla mücadele 
ekipleri hummalı bir çalışma gerçekleştirdi. Yap işlet devret yöntemiyle yapılan, 
geçiş garantili Kuzey Marmara Otoyolu’nda ise vatandaşlar kabusu yaşadı.

 İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, kenti esir alan yoğun kar yağışıyla ilgili canlı yayında açıklamalarda bulundu. Eyüp-sultan’daki Afet Koordinasyon Merke-zi’nde (AKOM) konuşan İmamoğlu, 8 saatte bir metrekareye düşen kar yağı-şı, 60 kilogram, kar kalınlığının ise 80 santimetreyi bulan bölgeler olduğuna dikkat çekerken megakentin genelinde, 30-35 santim ve 50 santim aralığında bir kar kalınlığı oluştuğunu aktardı. 

Karla mücadeleyle ilgili bilgileri pay-laşan İmamoğlu, “7 bin 421 persone-limizle, 1582 araç ve iş makinamızla, özellikle büyük araçların kaldırılması için 30 adet kurtarıcı vinç ve çekicimiz-le sahada olduğumuzu ve çalışmaları-mızı devam ettirdiğimizi bilmenizi isti-yorum. 133 bin 360 ton mevcutta tuz stokumuz var. 4 günlük süreçte, 54 bin ton civarında da tuz kullandığımızı, 21 ton civarında da solüsyon kullandığı-mızı paylaşalım.” dedi.

İMAMOĞLU AKOM’DA AÇIKLAMA YAPTI

İBB ve 39 ilçe belediyesin-
de karla mücadelede hummalı 
çalışmalar yürütülürken yap işlet 
devret yöntemiyle Kalyon, Cengiz, 
Limak, Kolin, Pak Yatırım ve RSY 
inşaat şirketleri tarafından yapı-
lan Kuzey Marmara Otoyolu’nda 
vatandaşlar kabusu yaşadı. Kar 
yağışı ve 30 aracın karıştığı zincir-
leme kaza nedeniyle kapanan oto-
yol, yaklaşık 17 saat sonra Çatalca 
yönüne doğru tek yönlü trafiğe 

açıldı. 17 saat boyunca kapalı 
kalan yol hakkında şirketten bir 
açıklama gelmedi. Yolun açılması 
için hem İstanbul Büyükşehir Be-
lediye ekipleri hem de Karayolları 
Genel Müdürlüğü ekipleri devreye 
girdi.
YUNANİSTAN ÖRNEĞİ

Yunanistan'da da tıpkı Türki-
ye’deki gibi özel bir şirket tarafın-
dan işletilen Attiki Odos Otoyo-

lu’nda araçlar yaklaşık 12 saat 
mahsur kaldı. Yunanistan Başba-
kanı Kiriakos Miçotakis mahsur 
kalan her bir kişi için 2 bin euro 
tazminat ödenmesi yönünde 
direktif verdi. Otoyolu işleten özel 
şirket yetkilileri de bu ödemeyi ka-
bul etti. Yunanistan’da kişi başı-
na tazminat ödenirken ülkemizde 
bu konuda bir yaptırımı bırakın 
bir açıklama dahi yapılmaması 
eleştirilen odağı haline geldi. 

VATANDAŞLAR KUZEY MARMARA OTOYOLU’NDA KABUSU YAŞADI
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Kılıç’tan eski başkanlara vefa
Merkezi Küçükçekmece’de bulunan Iğdırlılar 

Sosyal Dayanışma ve Kültür Derneği yönetimi 
pandemi ve ekonomik olumsuzluklara rağmen, 
toplantılarına ve  dayanışmalarına ara vermeden 
devam ediyor. Dernek Başkanı Kılıç, bugüne ka-
dar başkanlık yapan herkese plaket takdim etti. 
CAFER KILIÇ, YENİ 
BİR HEYECAN GETİRDİ

İstanbul’da Iğdırlılar’ın çatı adresi olarak 
bilinen Iğdırlılar Sosyal Dayanışma ve Kültür Der-
neği’nde gerçekleşen başkan değişiminden sonra 
görevi devralan Cafer Kılıç, yönetime heyacan 
kattı. Kılıç, kısa sürede üst üste etkinlikler yapa-
rak yönetim kurulunun ve hemşehrilerinin tak-
dirini topladı. Derneğin kurucu yönetim kurulu 
üyelerinden biri olan Kılıç, daha önce derneğin 
genel sekreterlik görevini yürütüyordu. 
EŞLER DERNEĞE EL ATTI

Cafer Kılıç başkanlığındaki yönetim kurulu 
üyeleri, ilk toplantılarını Bahçeşehir’de bir 
restaurantta gerçekleştirdiler. Toplantıyı erkek  
yönetim kurulu üyelerinin eşleri  organize 
etti. Dernekçilik yapan eşlerine sürpriz yapan 
kadınların derneğin çalışmalarına dahil olmaları 
yönetim kurulu üyelerini mutlu etti. 

Ev sahibi kadınlar olunca demokrasi sonuna 
kadar işledi. Kadınlar herkese söz hakkı tanıdı. 
Tüm katılımcılar sırasıyla söz alarak görüş ve öne-
rilerini dile getirdi. Tanışmanın, dayanışmanın, 
kaynaşmanın ve kültürel değerlerin yaşatılması 
adına  yönetim kurulunun ve tüm üyelerin eşleri-
nin de aktif olması gerektiğinin altı çizildi. 

Kadınlar ise çocuklarımızın da tanışıp 
kaynaşması bizlerin de dernek çatısı altında ol-
mamıza bağlı. Biz kadınlar hem kendi aramızda 
tanışmış ve kaynaşmış oluyoruz hem de bizimle 
birlikte çocuklarımızda çok daha hızlı tanışıp 
kaynaşmış olacaktır” dediler
KILIÇ’DAN TEŞEKKÜR PLAKETLERİ

Yönetim kurulu üyelerinin kararıyla dernek 
başkanlığına seçilen Cafer Kılıç,kendisinin 
evsahipliğinde gerçekleştirdiği toplantıya katı-
lanlara yönelik yaptığı teşekkür konuşmasında 
şunlara değindi. “Öncelikle davetime icabet 
ettiğiniz için hepinize ayrı ayrı teşekkür etmek 
istiyorum. Bana, güvendiniz ve bu onurlu göre-
vi bana layık gördünüz. Her ne kadar derneği-

mizin kurucularından ve çok sayıda başkanla 
görev yapmış olsam da başkanlık görevi ve 
sorumluluğu farklıdır. Ve bende bu sorumlulu-
ğun farkındayım” dedi. 
IĞDIR HEPİMİZİN 
ATA- BABA YURDUDUR

Cafer Kılıç, konuşmasına şöyle devam etti: 
”Iğdır’ın adını taşıyan, Iğdırlıların tanışmasına, 
kaynaşmasına ve kültürel değerlerine sahip 
çıkan derneğimizin çatısı altında ve sizlerle 
olmaktan yana son derece mutlu olduğumu 
belirtmek istiyorum. Ben bu derneği Iğdır olarak 
görüyorum. Tüm bileşenleriyle ve tüm değer-
leriyle bir Iğdırdır. Türkiye Cumhuriyeti’nin 
sınırları içinde, Ay- Yıldız bayrağımızın altında ve 
bu değerlere sahip çıkan bizler ata- baba dostuz, 
kardeşiz ve akrabayız. Dolayısıyla ata toprak-
larımızdan başlayan kardeşliğimizi metropol 
kent olan İstanbulda da pekiştirmek için bizlerin 
böylesi bir derneğe ihtiyacı vardı. Çok şükür 
kurucuları arasında yer aldığım bu dernek bir 
nebzede olsa bu arzumuzu giderdi. 
VARLIĞINIZ GÜCÜMÜZE GÜÇ KATTI

Bu soğuk kış gününde davetimize icabet 
ederek sıcaklığınız ile dışarıdaki  bütün karları 
erittiniz. Kuruluşumuzdan şu ana kadar görev 
yapmış tüm başkanlarıma öncelikle teşekkür 
ediyorum. Önce bir gerçeğin altını çizmek istiyo-
rum Dernekçilik gönül işidir. Bizlerde gönüllülük 

esasına dayalı ve sorumluluğunun farkında 
olarak bu görevi üstlendik. Öncelikle üstlendi-
ğim bu görevi layıkıyla yapmanın, devamında 
ise bana verilen bu bayrağı bir adım daha yukarı 
çıkarmanın mücadelesinde olacağım. Ve bana 
bu görevi layık gören arkadaşlarıma çok teşekkür 
etmek istiyorum. Hepimiz maddi manevi kendi-
mizden vererek Iğdır adına bir şeyler yapmanın 
çabasındayız. Bu duygular çerçevesinde ve Aydın 
Şavluk’un başkanlığında kurulan derneğimiz 
şu ana kadar hep güzel şeylere imza atmıştır. An 
itibariyle yine güzel bir akşamda birlikteyiz ve 
daha geniş katılımlı etkinliklerimizde olacaktır.” 
Diye konuştu. 
HEDEF ANITKABİR VE ÇANAKKALE

Iğdır’ın ismini elimizden geldiği kadar en iyi 
şekilde temsil edeceğiz diyen Kılıç, şu açıkla-
malara da yer verdi: “ İki tane projemiz var, 
birincisi İstanbul Iğdırlar Derneği olarak Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün huzuruna çıkıp ziyaret etmek, İkin-
cisi ise Çanakkale’ye gidip şehitlerimizi ziyaret 
ederek şükranlarımızı ve dualarımızı sunmak 
olacak. Her iki ziyaretler için de arkadaşlarımız 
gerekli araştırma ve yazışmanın içindeler.” Dedi. 
GEÇMİŞ BAŞKANLARA 
TEŞEKKÜR PLAKETİ

Yönetim kuruluna teşekkür amacıyla hazır-
lanan toplantıda bir ilke daha imza atan Dernek 
Başkanı Cafer Kılıç, kendisinden önce başkanlık 
görevini yapanlara sürpriz yaparak teşekkür 
plaketi verdi. Beylikdüzü Maya Marina Restau-
rant’ta gerçekleşen ve yemekli toplantıda plaket 
alan geçmiş dönem başkanlar ise mutluluklarını 
dile getirdiler. Teşekkür plaketiyle ödüllendirilen 
geçmiş dönem başkanlar ise sırasıyla yaptıkları 
konuşmada derneğin, dünü bugünü ve yarını 
hakkında görüşlerini dile getirdiler

ŞAVLUK: “İYİ Kİ BU DERNEĞİ KURMUŞUZ”

AKMUGAN: TÜRKİYE- ERMENİSTAN
KAPISI YAKINDA AÇILACAKTIR

AVCI: “IĞDIRLILAR DERNEĞİ 
BENİM İÇİN ÇOK ÖZELDİR”

EMİRALİ KARAALİ:“DERNEĞİMİZ 
KALİTEYİ YAKALAMIŞTIR”

BAYAT: “STK’LARDA YER ALAMAYANLAR 
SİYASETTE İLERLEYEMİYORLAR”

Derneğin Kurucu Başkanı 
olan Aydın Şavluk,” İyi ki bu 
derneği kurup sizler ile birlikte 
olmuşuz” diyerek başladığı 
konuşmasında özetle şunlara 
değindi , Ben öncellikle 
Cafer başkanıma ve 
yönetime içtenlikle 
teşekkür etmek 
istiyorum. Emeğe 
saygı gösterdiler 
ve bu temelde 
bu akşam bizleri 
bir araya getirdiler. 
Yemek fikri ve geçmiş 
başkanların plaketle onur-
landırılmaları benim için çok 
kıymetli bir davranış olmuştur. 
Iğdırlılar olarak öncelikle birbi-
rimizin değerini bilip, yapılan 

güzel şeyleri de her ortamda 
takdir etmemiz gerektiğini 
her zaman söyledim. Iğdırlılar 
için yok denecek kadar az veya 

aktif olmayan dernekçilik 
ihtiyacını gidermek 

adına bu derneği 
kurduk. Ve iyikide 
kurmuşuz. Çünkü 
gerçekten çok 
önemli bir görevi 
yerine getiriyor. 

İstanbul metropo-
lünde bizlerin çok 

önemli bir eksiği böylelik-
le tamamlamış olduk.  İyi ki 
varsınız, iyi ki derneğimiz var 
ve kendi adıma söylüyorum her 
zaman derneğimizin hizme-
tinde olacağım” dedi

Derneğin eski başkanların-
dan Abdulhadi Akmugan ise 
konuşmasında örgütlü müca-
delenin önemine vurgu yaptı. 
Akmugan: “Derneği-
mizin kuruluşundan 
beri çok önemli 
kişiler yönetimde 
bulundu doğru 
ama şu an çok 
daha sağlam bir 
yönetim kurulu var 
öncelikle bunun altı 
çizmek istiyorum ve  Cafer 
başkana hem teşekkür ediyo-
rum hemde başarılar diliyorum. 
Ben, konuşmamı başka bir 
alana dikkat çekerek sürdürmek 

istiyorum O da, yakında açılacak 
olan Ermenistan kapısına. 
Hükümetler gerekli görüşmeleri 

yapıyorlar ve ön anlaşmalar 
yapılmış ve çok yakında 

Türkiye- Ermenistan 
sınır kapısı açılacak. 
Ve bu kapı Iğdır’da 
olacak. Yani, 
Iğdır’a ekonomik 
anlamda ve kül-

türel anlamda renk 
katacaktır. Dernek 

Yönetimimizde bulunan iş 
insanlarımızında bu gelişmeye 
kayıtsız kalmamasını varsa bir 
ekonomik pasta paylarını alma-
larını öneririm.”   dedi

Teşekkür plaketi 
alan derneğin eski 
başkanlarından 
Cemal Avcı konuş-
masında Iğdırlılar 
Derneği’nin önemi-
ne vurgu yaptı. Avcı 
şunlara değindi :Şu 
anda birçok dernekte 
görev yapıyorum ama 

en çok mutlu olduğum 
dernek Iğdırlılar 
Derneği ve benim 
için bu çatının altı 
çok özeldir. Umarım 
bu güzelliğimiz hep 
devam eder. Saye-
nizde Kars-Ardahan 

ve Iğdır’ı yaşıyorum.” 
dedi

Derneğin ikinci başka-
nı olarak görev yapan ve 
görev sürecinde birde 
gece yapan Emirali 
Karaali’de yaptı-
ğı konuşmada 
kaliteden söz 
etti. Karaali: 
“Öncelikle 
Cafer başka-
nıma görevinde 
başarılar diliyorum 
ve böyle güzel geceyi 
düzenlediği için de ayrıca 
teşekkür ediyorum. İnsan-

lar bulundukları toplumla-
ra iki türlü katkı sunabilir. 

Birincisi yaptığınız 
işe kalite katarak, 

İkincisi ise bu 
tür oluşumlar-
la toplumun 
buluşmasını ve 
kaynaşmasını 
sağlayarak. Iğ-

dırlılar Sosyal Da-
yanışma ve Kültür 

Derneği de şimdiye kadar 
bu iki katkıyı olumlu şekil-
de yansıtmıştır.” dedi.

Derneğin eski Başkan-
larından Av. Sinan Bayat 
ise konuşmasında 
STK’nın önemi-
ne vurgu yaptı. 
Bayat, öncelikle 
“Cafer başkanın 
sonuna kadar 
destekçisiyim. 
11 yıldır burada 
bulunan herkesle 
yol arkadaşlığı yap-
tık. İsveç’te bir derneğe 
üye olmayan kişiler siya-
sette yol alamıyor. Kurallar 
haline gelmiş kaideler var. 

Bizim için ise dernek çok 
önemli 1700 km yoldan geli-

yoruz ve zaman zaman 
kendime soruyo-

rum ‘bizim İstan-
bul’da ne işimiz 
var’ diye. İşte 
bu nokta da der-
nekçilik önem 
kazanıyor. Zeki 

ile Metin’i ayıran 
kader Kars-Ardahan 

ve Iğdır’ı ayırmadı.”  Bu 
temelde Derneğimize her 
anlamda sahip çıkmak 
zorundayız” dedi

ATABEY: “METROPOLDE 
İLİMİZİ TEMSİL EDİYORUZ”

Eski Başkanlardan İmdat 
Atabey’de konuşmasında 
şunlara değindi: “Güzel ilimi-
zi bu metropol şehirde yaşatmak 
için önce derneği kuran değerli başkanlarıma 
teşekkür ediyorum. Iğdır’ın geleneği ve göreneği-
ni mega kentte yaşatmak için elimizden gelen ne 
varsa yaptık ve yapacağız. Başkanımızı sonuna 
kadar da destekliyor, bu güzel buluşma ve plaket 
için teşekkür ediyorum”dedi
ARAS:” BU GÜZEL BULUŞMA 
İÇİN ÇOK TEŞEKKÜRLER”

Eski Dernek Başkanı Şükrem Aras ise kendisi-
ne verilen teşekkürden sonra yaptığı kısa konuş-
mada Başkan Kılıç’a ve tüm katılanlara teşekkür 
etti. Aras Öncelikle “Dernek Başkanımız Cafer 
Kılıç’ın böyle güzel organizasyonu düzenlemesi 
ve bizleri plaketle onurlandırmasına çok teşekkür 
ediyorum. Bu oluşuma her zaman katkı suna-
cağımında bilinmesini istiyorum” dedi.
POLAT: “HER SORUNDAN 
GÜÇLENEREK ÇIKMAYI 
BAŞARDINIZ”

Dernek ile her daim iç içe 
olan Kars Arpaçay Dernekler 
Federasyonu Onursal Başkanı 
Özdemir Polat’ta toplantıda yer aldı. Plaketlerin 
pek çoğunu sahiplerine takdim eden Polat da 
konuşmasında  Iğdırlılar Derneği’nin yapısının 
çok sağlam olduğunun altını çizdi. Polat sözlerine 
şöyle devam etti:  “ Değerli başkanım dikkatimi 
çekti. Çok nazik bir insan. Kurucu ve eski tüm 
başkanlara plaket vermesi çok ince ve önemli bir 
düşüncedir.  Iğdırlılar Derneği’nde farklı bir şey 
gördüm. 2010 yılında 2021’e kadar her sene baş-
kan değişmiş ve hepsi de bu akşam buradalar. Bu 
da derneğin çok sağlam bir yapısının olduğunu 
gösteriyor. Bu derneğin kurucusu olan değerli 
kardeşim Aydın Şavluk ve yine merkezinde her 
dönem yer alan Celal Karaali kardeşim ve Kent Ya-
şam gazetesi derneğin bu günlere gelmesinde çok 
şeyler katmışlardır.Uzun yıllardır siyasetin ve der-
neklerin içinde bulunan biri olarak şunun altını 
çizmek istiyorum.  Iğdırlılar Derneği her dönem 
ve her sorunun ardından güçlenerek çıkmıştır. 
Ancak şu konuda çok daha kararlı ve özgüvene 
sahip olmalıyız ‘Bizden bir şey olmaz’ algısını kır-
makta zorlanıyoruz. Aslında bizden çok şey olur. 
Burada bulunan bu değerli insanlar bırakın bir 
derneği veya federasyonu, bu kadro ülkeyi yönete-
cek donanıma sahiptir. Yeterki değerlerimizin ve 
kendimizin farkında olalım.”dedi.
TÜRKAN: “DERNEK SAYESİNDE 
AKRABAMLA BULUŞTUM”

İstanbul  Sosyal Güvenlik İl Müdür Yardımcısı 

Hasan Türkan’da kendisine 
verilen plaketi aldıktan sonra 
yaptığı konuşmada derneğin 
önemine vurgu yaptı. Tür-
kan,“ Dernek Başkanımız 
Cafer Kılıç’la akraba olmamı-
za rağmen uzun yıllar sonra bu 
derneğin çatısı altında buluştuk. Bu ve 
buna benzer birçok örnekte olduğu gibi çok sayıda 
insanımız dernek sayesinde bir araya gelmiş ve ta-
nışmıştır. Dermek sayesinde kıymetli dostlarımızı 
tanıdık. Bu gücün ve kıymetin farkındayız. Bende 
zerre mıskal katkı sunabilirsem ne mutlu bana. 
Sizlere bir telefon uzaklığındayım. Cafer Başkan’a 
da bu güzel buluşturma ve düşüncesinden dolayı 
da çok teşekkür ediyorum” dedi
KARAKOYUNLU: “BİZİM 
BÖLGEMİZİN KÜRDÜ-AZERİSİ YOK”

Türkiye Azerbaycan Derneği 
Başkanı Sefer Karakoyunlu’da 
yaptığı konuşmada, Iğdır’ın 
özelliğine vurgu yaptı. Karako-
yunlu, “Aydın Şavuk ve Cafer 
Kılıç kardeşlerim  Kadıköy’de 
de böyle bir dernek fikirlerinin 
olduğunu söylediler. Şu konuşma aramızda geçti, 
‘Bizim bölgemizin Kürdü Azerisi yok. Biz kardeşiz 
ve o toprakların asıl unsurlarıyız.’  Eğer bu ortam-
da böyle dernek kurulacaksa sonuna kadar varım. 
Bunu tam anlamıyla derneğimizde cereyan ettiği-
ni görüyoruz.” ifadelerini kullandı.
CELAL KARAALİ:  “TAM ANLAMIYLA 
IĞDIR’I YAŞIYORUZ”

 Kuruculardan olan 
Yaşam Medya Grubu Yöne-
tim Kurulu Başkanı Celal 
Karaali’de de derneğe bir 
dönem başkanlık yapmıştı.  
Kendisine plaketi takdim edi-
lirken konuşma yapan Karaali, 
derneğin yönetim ve üye profillerinin Iğdır’ın de-
mografik yapısını tam olarak yansıttığını söyledi. 

 Toplantının sunumunuda yapan Karaali’ye 
plaketini İstanbul Sosyal Güvenlik İl Müdür 
Yardımcısı Hasan Türkan verdi.. Karaali,  “ Bu 
derneğimiz bir ihtiyaçtan dolayı kurulmuştur. 
Kurucu Yönetim Kurulu Üyesi olarak yer aldığım 
derneğimiz ilk gün itibariyle bazı konulara çok 
dikkat etti. Derneğimiz çatısı altında siyaset ol-
mayacak, ırkçılık ve mezhepçilik olmayacak dedik 
ve gerçekten de yapmadık. Bizlerin iki kırmızı 
çizgisi oldu, vatanın bütünlüğü ve Ay Yıldızlı Bay-
rağımız. Bu değerlerimizi kendisine değer olarak 
gören herkesle yol yürüyeceğimizi hep söyledik 
ve yürüdük. Öte taraftan Iğdır ve Iğdırlılar olarak 
geçmişi 1000 yıla dayanan bir kader birliğimiz var 
ve aynı toprakların çocuklarıyız. Bizler Iğdırlılar’ın 
İstanbul’da ki buluşma adresi olan bu dernek ça-
tısı altında, tam anlamıyla Iğdır’ı yaşıyoruz. Yeter 

ki yürekler samimiyetle bir araya gelsin” dedi
İLGÜZ: “HİÇ BİR ZAMAN 
IĞDIR’I AYIRMADIK”

Kars-Ardahan-Iğdır Federasyon Başkanı 
Gürsel İlgüz’de yaptığı konuşmada Iğdırlılar Der-
neği’nin önemine vurgu yaptı . “ Kars Ardahan 
ve Iğdır hiçbir zaman ayrılmadı ve ayrılmamalı 
da. Bu güzel günde Iğdırlı hemşerilerimle bir 
arada olmaktan çok mutlu olduğumu belirtmek 
istiyorum. Sefaköy Iğdırlılar Derneği her zaman 
farkını ortaya koymuştur ve Cafer Başkan’la da bir 
kez daha fark yarattı.”dedi.

 İlgüz, toplantıda bulunan  hemşehrileri 
Taceddin Akdağ’ın  İstanbul Bakkallar Odası baş-
kanlığına aday olduğunu hatırlatarak, “ kendisini 
başkan yapmak zorundayız” dedi
FİDANBOY: “TEŞVİKLERDEN 
YARARLANIN”

Ortadoğu Makine Yönetim 
Kurulu Başkanı Haydar Fidan-
boy’da davetliler arasında yer 
aldı. Programı planlayan ha-
nımlara ev ev sahibi olan Dernek 
Başkanı Cafer Kılıç’a davetten dolayı 
teşekkür etti. Fidanboy, dernek yönetiminde çok 
sayıda tekstilcinin olması nedeniyle bir de çağrı ya-
parak “Diyarbakır, Batman, Mardin ve Tatvan’da 
şubelerimiz var. 6. Bölgenin ciddi sigorta teşvikleri 
var. Bu fırsatlardan yararlanmak isterseniz bilgi- 
birikimimi sizlerle paylaşmaya hazırım” dedi. 
OYMAK: “HER ETKİNLİĞİMİZDE 
MUTLAKA IĞDIR VAR”

Kars Arpaçay Dernekler 
Federasyonu Genel Başkanı  
Oruç Oymak’ta programda yer 
aldı.  Ardahan ve Iğdır her ne 
kadar Kars’tan ayrılarak il olmuş 
olsalarda sosyal birlikteliklerinin 
devam ettiğini hatırlatan Oymak,  Sefaköy Iğdır-
lılar Derneğinin önemine vurgu yaptı. Oymak, “ 
Yaptığımız her etkinlikte, her toplantıda mutlaka 
Iğdır Derneği vardır. Bu temel de de her anlamda 
farkını ortaya koyan Sefaköy Iğdırlılar Derneği her 
zaman Kars Ardahan Iğdır üçlüsünde yer almıştır. 
Örneği kısa süre önce Maltepe’de gerçekleştirdiği-
miz tanıtım günlerini verebilirim” dedi. 

Çiçeği burnunda yeni kurulmuş olan   Arpa-
çay Dernekler Federasyonu’ndan da  bahseden 
Oymak, federasyonun kurulmasında onursal 
başkanları Özdemir Polat’ın büyük emeği olduğu-
nu ifade etti. Oymak,  “  Bizim çalışmalarımızda 
bir ağabey eksikliğini yaşıyorduk. Ortayı bulan, 
adaletli olan, bizi ortak duygu ve amaç nokta-
sında  toparlayan, fikir veren birine ihtiyacımız 
vardı.  Özdemir Polat ağabeyimiz federasyonu-
muzu kurarken bizim en büyük şansımız oldu.   
Federasyonumuzun yol göstericisi, fikir ve isim 
babası Sayın Özdemir Polat oldu” dedi.

Iğdırlılar Sosyal 
Dayanışma  ve Kültür 
Derneği Başkanı
Cafer Kılıç


